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 ﻿Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 699,80/l

37772   59,90

34,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Intrygujący, wyrażający artyzm i nadzieję 
kwiat dzikiej orchidei stał się inspiracją 
dla wykreowania radosnej, musującej 

kompozycji Joyce Jade. Gdy ujawnia się 
jej słoneczne piękno, zapach roztacza 

promienny, jasny i radosny akcent, 
przypominający pełne słońca i barw dni. 

Ciepły, beztroski i dodający energii.

NOWOŚĆ!

RADOSNA 
DZIKA 

ORCHIDEA

#JoyceJade

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ

Wypróbuj produkt 
i podziel się swoją 

opinią online!

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY
zielone jabłko, dzika orchidea, drzewo sandałowe

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU
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ZALOTNA 
YLANG 
YLANG

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 699,80/l

37766   59,90

34,99 

ORIENTALNO-KWIATOWY
migdały, olejek ylang ylang z Madagaskaru, wanilia

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ

Piękny, egzotyczny kwiat drzewa ylang ylang 
zainspirował kreatorów zapachu swoją artystyczną 
estetyką i bogatym aromatem. Niezwykle kobiecy, 

uroczo słodki i tak uzależniający, że niemal 
narkotyczny, olejek ylang ylang z Madagaskaru 

ma zmysłowe i wielowymiarowe odcienie, 
skłaniające do studiowania sztuki uwodzenia.  

Jest... niebiański!

Wypróbuj produkt 
i podziel się swoją 

opinią online!

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU
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#JoyceRose
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ROZŚWIETLANIE TWARZY 
I CIAŁA W 3 PROSTYCH 

KROKACH:

Zawiera pantenol, 
ekstrakt z pąków buku 
i wodę z owoców kiwi, 
które pielęgnują skórę.

 ﻿Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2332,67/l

36133   59,90
Wypróbuj produkt 
i podziel się swoją 

opinią online!

ROZŚWIETLAJĄCY AKCENT - IDEALNY 
DO KAŻDEGO RODZAJU MAKIJAŻU 34,99

GŁÓWNY SKŁADNIK

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ
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SPOSÓB UŻYCIA

• �Płynna formuła 
umożliwiająca stopniowe 
budowanie efektu 
rozświetlenia cery

•� Dzięki technologii 
IlluSkin Glow odbija  
światło, nadając skórze 
wielowymiarową świetlistość

• �Wiele zastosowań: może być 
nakładany bezpośrednio 
na skórę, mieszany z bazą, 
podkładem lub ulubionym 
kremem nawilżającym

Piękno 
w pełnym blasku

1. �Nanieś rozświetlacz na 
miejsca, którym chcesz 
dodać światła: kości 
policzkowe, grzbiet nosa, 
pod brwiami i na łuk 
Kupidyna.

2. �Wymieszaj kilka kropli 
ze swoim ulubionym 
kremem nawilżającym, 
bazą lub podkładem, 
by zwiększyć 
blask cery.

3. �Nałóż kilka kropli 
na szczyty ramion 
lub obojczyki, 
by nadać ciału efekt 
świetlistej, kuszącej 
trójwymiarowości.



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

98

WEWNĘTRZNA 
WARSTWA CHRONI 

USTA DZIĘKI FILTROM 
UV I EMOLIENTOM

Witamy w świecie 
piękna Oriflame
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 ﻿Balsam do ust The ONE Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam do ust z filtrem 
SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni usta, zapewniając 
im długotrwałe uczucie komfortu i głębokiego 
nawilżenia. Zawiera odżywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 5876,47/kg

 29,90

Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony 
u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) 
oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu 
zwierząt znajdziesz na 
www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją 
Rainforest Alliance gwarantujemy, 
że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi 
z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

BEZPIECZNE 
FORMUŁY 
Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa 
i spełniają najwyższe 
standardy.

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE 
SKŁADNIKI 
Stosujemy składniki, 
które szanują naturę 
i są dobre dla ciebie.

Uważamy, że prawdziwe piękno nie powinno być 
niedostępnym sekretem, dlatego chcemy dzielić się 

z tobą opiniami na temat kosmetyków Oriflame. 
Dołącz do naszej społeczności Oriflame i pomóż innym 
kobietom odkrywać świetne kosmetyki! Dziel się opinią 

o produktach na naszej stronie internetowej oraz 
w mediach społecznościowych!

ZEWNĘTRZNA 
WARSTWA NAWILŻA 
USTA I NADAJE IM 
DELIKATNY KOLOR

8
-GODZINNE*

*Test kliniczny z wykorzystaniem 
korneometru – urządzenia do 
badania stopnia nawilżenia 

w obszarze warstwy rogowej.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 9,99

„Ten balsam jest jak dzień w spa dla 
moich ust. Uwielbiam jego subtelny 
kolor i działanie nawilżające. 
To zdecydowanie mój numer 1 wśród 
kosmetyków do pielęgnacji ust!”

NAWILŻENIE

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, 
odwiedź naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych!
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KATALOG 7/2020

NAJWYŻSZE 
NORMY 

EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

BEZ GMO

MONITORING 
EKOETYCZNY

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

NATURALNE 
EKSTRAKTY



VOLUMISING
EFFECT

BRILLANTE
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Moja 
najlepsza 
szminka!

Usta rozświetlone 
błyszczącymi mikroperełkami... 
Intensywnie odbijająca światło 
warstwa sprawia, że twoje usta 
lśnią niespotykanym blaskiem.

35465 Lustrous Nude

35466 Peach Spritz

35467 Pink Lemonade

35468 Clover Haze

35469 Sexy Plum

35470 Cherry Candy

35471 Trendy Berry

35472 Dazzling Wine

PODKREŚLA KSZTAŁT UST 
I POPRAWIA ICH WYGLĄD 
92% POTWIERDZA*

WYJĄTKOWY BLASK 
100% POTWIERDZA

 ﻿Pomadka The ONE Power Shine HD
1,7 g 8817,65/kg

 37,90

14,99 
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EFEKT 
WIĘKSZYCH UST

NIESPOTYKANIE 
INTENSYWNY 

BLASK

1. �Najpierw nałóż pomadkę na 
górną wargę, zaczynając 
od łuku Kupidyna i kończąc 
na kącikach ust.

2. �Następnie rozprowadź 
szminkę na dolnej wardze 
- od środka na zewnątrz.

„Uwielbiam pomadkę Power Shine 
HD. Kolory są wspaniałe i bardzo 
długo pozostają na ustach. 
Moje usta nigdy nie były tak 
błyszczące i tak nawilżone.”

„Wszystko, czego chcę od 
błyszczyka i szminki, mam w jednym 
produkcie! Kocham ten subtelny 
kolor i pełne blasku wykończenie. 
Moje usta nigdy nie wyglądały 
tak wspaniale!”
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Jeśli chcesz poznać więcej opinii, 
odwiedź naszą stronę internetową  

i śledź nas w mediach społecznościowych!

SPOSÓB UŻYCIA
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Jeśli chcesz poznać więcej opinii, 
odwiedź naszą stronę internetową  

i śledź nas w mediach społecznościowych!
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 ﻿Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 998,75/l

 24,90

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ RZĘS 
I JEST TRWAŁY

• WYJĄTKOWA SZCZOTECZKA 
BIG LASH POGRUBIA RZĘSY

• PROWITAMINA B5 ODŻYWIA 
I NAWILŻA RZĘSY

38929 Black

„Ten tusz jest naprawdę niesamowity! 
Nadaje moim rzęsom objętość, 
którą kocham, a także uczucie, 
że po każdej aplikacji moje rzęsy 
stają się mocniejsze."

„Kupiłam ten tusz kilka tygodni temu 
i zakochałam się w nim! Wydłuża rzęsy 
jak żaden inny i nie zbija się w grudki, 
nawet na krótkich rzęsach. 
Gorąco polecam!"

Ta maskara podkreśla 
nawet najdrobniejsze 

rzęsy!

7,99ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą  
stronę internetową i śledź nas w mediach społecznościowych!
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  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 666,33/l

33135   59,90

19,99 

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing
15 ml 1332,67/l

32464   39,90

19,99 

  Krem na dzień Optimals 
Hydra Care do cery suchej 
i wrażliwej
50 ml 399,80/l

32468   44,90

19,99 

  Krem na noc Optimals 
Hydra Care do cery suchej 
i wrażliwej
50 ml 399,80/l

32469   44,90

19,99 

• Natychmiast 
rozświetla

• Nawilża

• Zwiększa promienność

• Koi skórę

W KAŻDYM 
WIEKU

Do cery suchej/
wrażliwej

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

• Zmniejsza widoczność cieni

• Zmniejsza widoczność 
opuchnięć

Kojący dotyk 
dla skóry

Błyskawiczny komfort 
dla twojej skóry

Linia Optimals Hydra to formuły ze 
szwedzką mieszanką naturalnych 

składników. Chroni przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników, 
nawilża skórę oraz nadaje jej 

piękną promienność.

Nigdy nie czułam się 
lepiej w swojej skórze!

Pokochasz 
ten krem!

• Wzmacnia skórę

• Poprawia komfort skóry

„Stosuję całą linię Optimals 
i moja skóra nigdy nie czuła się 
tak dobrze! Uwielbiam 
zwłaszcza serum, ponieważ 
jest wyjątkowo lekkie i ożywia 
skórę, gdy tego najbardziej 
potrzebuję. Nawet moi 
przyjaciele mówią, że moja 
cera jest teraz promienna. 
Fantastyczny produkt!"

„Bogata, kremowa, silnie 
nawilżająca formuła. 
Naprawdę czuję, że nawilża 
i koi moją skórę podczas snu. 
Każdego ranka widzę, że moja 
cera jest bardziej świetlista 
i miękka. Jeśli masz wrażliwą 
skórę, na pewno pokochasz 
ten krem."

 

 

 

 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą  
stronę internetową i śledź nas w mediach społecznościowych!

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, 
odwiedź naszą stronę internetową  

i śledź nas w mediach społecznościowych! RE
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*�Test konsumencki z udziałem 93 kobiet  
o różnych typach cery
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  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, 
a kompleks Eternal Beauty przedłuża życie 
komórek. Pigmenty odbijające światło 
błyskawicznie rozświetlają cerę. 
50 ml 2598,00/l

13659   129,90   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację 
skóry i nadaje jej promienny wygląd. 
Stosuj codziennie, na noc. 30 ml 2666,33/l

18437   129,90

79,99 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę bez korzystania 
z wody. 200 ml 149,95/l

21339   59,90

29,99 

  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod oczami, 
zmniejsza zmarszczki i linie mimiczne, 
intensywnie nawilża. 15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

78% 
POTWIERDZA*
DELIKATNIE USUWA 
NADMIAR SEBUM 
I ZANIECZYSZCZENIA

Przetrzyj twarz i szyję 
nasączonym płynem 
wacikiem. Kosmetyk nie 
wymaga spłukiwania. 
Do stosowania rano 
i wieczorem.

Stosuj przed snem, aby 
podziwiać wyraźnie młodszą 
skórę już po 14 nocach.

JAK UŻYWAĆ:
JAK UŻYWAĆ:

Dla wszystkich 
typów cery40+

Teraz moja skóra 
jest promienna 

i wygląda 
fantastycznie!

Moja cera każdego ranka 
jest coraz bardziej 
świetlista i wygląda 

młodziej!

 

 

 

 

„Nigdy nie stosowałam rytuałów 
pielęgnacyjnych, ale te produkty 
sprawiają, że moja skóra 
jest promienna i wygląda 
fantastycznie. Przysięgam, 
że wyglądam młodziej!”

„Cieszę się, że w końcu 
zdecydowałam się na zakup 
tego produktu. Jest fantastyczny, 
daje mojej skórze uczucie 
luksusu. Moja cera każdego 
ranka jest coraz bardziej 
świetlista i wygląda młodziej!”

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych!

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź 
naszą stronę internetową i śledź nas 

w mediach społecznościowych!
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   Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 66,60/l

31347   27,90

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 66,60/l

31348   27,90 9,99
KAŻDY KREM DO RĄK 

150 ml ZA JEDYNE

Odżywia i zapewnia 
intensywne nawilżenie 
suchej skórze dłoni

GŁÓWNY SKŁADNIK

OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 
Zapobiega przesuszaniu się 
skóry, szybko się wchłania. 
Uwielbiany na całym świecie 
za intensywne działanie 
nawilżające.

Chroni dłonie i paznokcie

Stosuję ten krem codziennie 
- moje dłonie są niesamowicie 
miękkie i świetnie nawilżone. 

Uwielbiam to!
 

 

„Zawsze mam ten krem ​​do rąk w torebce. 
Bardzo szybko się wchłania, nadając 
suchej skórze moich dłoni cudowną 
miękkość - myślę, że to dzięki 
zawartości olejku z orzechów 
makadamia. Stosuję go od kilku 
miesięcy i nie chcę żadnego innego!"

„Z całą pewnością mogę powiedzieć, 
że to najlepszy krem ​​do rąk, jaki 
kiedykolwiek miałam. Szybko się 
wchłania, nie pozostawia lepkiej 
warstwy i bardzo ładnie pachnie. 
Stosuję go codziennie - moje dłonie są 
niesamowicie miękkie i świetnie 
nawilżone. Uwielbiam to!"

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, 
odwiedź naszą stronę internetową  

i śledź nas w mediach społecznościowych!
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GŁÓWNA NUTA

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir Crystal
Luksusowa, orientalno-kwiatowa kompozycja 
zaczaruje cię iskrzącym, niepowtarzalnym akordem 
bałtyckiego bursztynu, swym pełnym kwitnącej 
czarnuszki sercem i wyrafinowanymi nutami 
brązowego cukru. Oto tajemnicza, niezapomniana 
mieszanka świeżości i zmysłowości. 50 ml 999,80/l

33044   119,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ORIENTALNO-KWIATOWY

To jeden z moich ulubionych 
zapachów Oriflame. Jest 
bardzo kobiecy, ciepły, 

pikantny i trwały.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

„To jeden z moich ulubionych zapachów 
Oriflame. Jest bardzo kobiecy, ciepły, 
pikantny i trwały. Gdy się nim spryskam, 
wszyscy się zachwycają i pytają, 
czym pachnę!"

Zapach otwiera się niepowtarzalnym 
akordem bałtyckiego bursztynu, 
wielowymiarowym, zmysłowym 
akordem o waniliowej nucie, 
który doskonale oddaje piękno 
"złota północy".

49,99

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową  
i śledź nas w mediach społecznościowych!

czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier
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  Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1099,80/l

30399   119,90

54,99 

  Zestaw Miss Giordani
50 ml + 50 ml. 

43389   134,90

59,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK

"Ten zapach jest oszałamiający! 
Cudowna kompozycja 
i przepiękny flakon. Niezwykle 
długo utrzymuje się na skórze. 
Dodatkowy plus za to, że w linii 
jest balsam do ciała."

„To wyjątkowy zapach, bardzo 
elegancki i subtelny. Idealny na 
dzień i na wieczorne wyjścia, 
bardzo trwały. Tak się cieszę się, 
że go zamówiłam!"

Pełen światła aromat neroli 
jest charakterystyczny dla tej 
wyrażającej radość życia kompozycji. 
Kwiat pomarańczy emanuje lśniącym 
blaskiem pewności siebie, witalnością 
i odrobiną wyrafinowania.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

sorbet z mango, neroli, 
czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY
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 

 

Ten zapach jest
 oszałamiający!

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową 
i śledź nas w mediach społecznościowych!

EDYCJA 
LIMITOWANA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

2524

M
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żWYRAŹ SIEBIE 

Twoje niepowtarzalne piękno powinno  
być widoczne, a dzięki naszym produktom 
możesz wyrazić swój styl na wiele 
barwnych sposobów. Dbamy o to,  
by odcienie były zgodne z trendami,  
a formuły jak najlepszej jakości.  
Na pewno znajdziesz coś dla siebie!

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE 
FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

MONITORING 
EKOETYCZNY

14,99
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• �Pędzelek idealnie dopasowuje się do 
konturów paznokcia 97% potwierdza*

• �Szybko schnie – mniej niż 60 sekund*

• �Doskonałe pokrycie kolorem już po 
pierwszej warstwie 84% potwierdza*
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5 NOWYCH, IDEALNYCH NA WIOSNĘ ODCIENI 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

35556 Rosy 
Nude

35560
Turquoise Bliss

35565 
Fuchsia 
Allure

35558 
Lavender 
Cream

35559
Crystal 
Water

35574 
Rose 

Diamond

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

TERAZ ZA JEDYNE

35555
Sweet Milk

35557
Clover Love

35561
Mystic Aqua

35562
Blue 

Decadence

35563
Boysenberry 

Touch

35564
Night 

Orchid

35566
Cupcake 

Rose

35567
Watermelon 

Punch

35568
Gorgeous 

Scarlet

35569
London 

Red

35570
Ruby 
Rouge

35571
Brick 
Red

35572
Very 

Ebony

35573
Smokey 
Taupe

 ﻿Lakier do paznokci The ONE Gloss N’Wear
8 ml 1873,75/l

 29,90
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  Pilnik do paznokci Nail It
Elegancki pilnik zapewnia przyjemną 
i łatwą pielęgnację paznokci. 
Wykonany z trwałego akrylu, 
dekorowany stylowym fioletowym 
gradientem. W zestawie etui 
ochronne. Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

6,99 

  Separatory do pedicure 
Comfort
Pozwalają cieszyć się nieskazitelnym, 
pięknie wyglądającym pedicure - dzięki 
separatorom z łatwością pomalujesz 
paznokcie. Wytrzymała, miękka pianka 
zapewnia wygodę, a nowoczesne 
wzornictwo przyjemność użytkowania. 
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm Materiał: EVA. 

38337   9,90

6,99 

  Utwardzacz do paznokci The ONE
Przezroczysty, błyszczący lakier z Hexanalem 
– składnikiem o udowodnionym klinicznie działaniu 
utwardzającym paznokcie. Zapewnia błyskawiczne 
wzmocnienie paznokci i odżywia je przy regularnym 
stosowaniu*. Stosuj samodzielnie lub jako bazę. 
8 ml 1623,75/l

32038   26,90

  Serum do paznokci 5 w 1 The ONE
Serum, które znakomicie odżywia suche, łamliwe 
paznokcie. Wzbogacone ektraktami roślinnymi oraz 
minerałami, nawilża, wzmacnia i przywraca 
elastyczność. 8 ml 1623,75/l

32580   26,90
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KAŻDY PRODUKT ZA

•	 �Nawilża suche, 
łamliwe paznokcie

•	 �Pomaga wzmacniać paznokcie 
i uelastycznia je

•	 �Wzbogacone odżywczymi 
ekstraktami roślinnymi 
i minerałami, dzięki którym 
regeneruje płytki

•	 �Odżywia słabe, 
kruche paznokcie

•	 �Pomaga przywrócić płytkom 
zdrowy wygląd 
 

JAK UŻYWAĆ:

Nałóż na czyste, niepomalowane 
paznokcie i pozostaw do całkowitego 

wchłonięcia. By uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj serum 2-3 razy 

w tygodniu.

Nałóż Utwardzacz The ONE tak jak lakier, 
aby zapewnić paznokciom 

błyskawiczną ochronę i zapobiec 
ich rozdawajaniu się i łamaniu.

•	 �Natychmiast pomaga 
chronić paznokcie 
przed łamaniem

*�Testowane klinicznie przez 4 tygodnie. 
Dla uzyskania najlepszych rezultatów 
stosuj 3 razy w tygodniu.

Wzmocnij swoje paznokcie!

•	 �Regularnie stosowany 
poprawia stan słabych 
i zniszczonych paznokci*

•	 �Zawiera heksanal - składnik 
o udowodnionym klinicznie 
działaniu utwardzającym

Twój domowy manicure i pedicure będą perfekcyjne,  
dzięki naszym profesjonalnym narzędziom.  

Pielęgnacja paznokci nigdy nie była tak łatwa!

 

 

  

NOWOŚĆ!

 33867 Dwufazowy olejek do paznokci 
i skórek The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90  

 37906 Nawierzchniowy lakier The ONE 
Instant Rescue 8 ml 3362,50/l 26,90  

 31032 Olejek stymulujący wzrost paznokci 
The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90

   

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

SPOSÓB UŻYCIA

Wysokiej jakości  
pielęgnacja paznokci w domu

12,99
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  Gąbka do makijażu Precision
Gąbka do makijażu, której zaokrąglona 
strona zapewnia pełne pokrycie, 
końcówka doskonale kryje 
niedoskonałości, a płaską krawędź 
ułatwia konturowanie. Może być 
używana na mokro lub na sucho. 
Z dołączoną instrukcją. Materiał: 
pianka PU. Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90
  Zestaw do konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 3052,67/kg

33152   64,90

39,99 

Wilgotną gąbeczką 
uzyskasz lekki efekt.
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Ukrywaj! Ostro 
zakończonym końcem 
pokryj niedoskonałości 
i trudno dostępne miejsca 
twarzy, a następnie 
zblenduj.  

Aplikuj! Zaokrągloną 
stroną blenduj podkład, 
by uzyskać idealny efekt.

Konturuj i rozświetlaj!
Za pomocą płaskiej 
strony możesz rzeźbić 
rysy twarzy, by wyglądać 
perfekcyjnie.

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 833,00/l

 44,90

24,99 
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*Test konsumencki 

*Test konsumencki

•	Doskonale kryje*
•	Opatentowany 

Kompleks SkinRenew 
odnawia i chroni cerę 

•	Odporny na ścieranie* 
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•	Możliwość stopniowania 
pokrycia i właściwości 
pielęgnacyjne

•	Nadaje skórze mat 
i wyrównuje jej koloryt 
przez cały dzień*

•	Zmniejsza widoczność 
porów

Drobiazg o wielkiej 
mocy upiększania

Rozświetlacz

Rozświetlacz

Puder 
brązujący

Puder brązujący
Jeden ciemny, 
matowy odcień 
do kreowania 
głębi

Jeden perłowy, 
jasny odcień do 
akcentowania

Róż

Róż

Jeden odcień 
brzoskwiniowy 
do nadawania 
koloru 
policzkom

SPF SPOSÓB UŻYCIA

Umytą i wysuszoną 
gąbeczkę można 
przechowywać 
w higienicznym 
pudełku - gotową 
do użycia każdego 
dnia!

Nakładając podkład suchą 
gąbeczką uzyskasz lepiej 

kryjący efekt.

Łatwy sposób na perfekcyjny makijaż

SPOSÓB UŻYCIA

PIĘKNA RADA!

  

 

 

14,99

1.  �Zastosuj swój ulubiony 
podkład oraz korektor 
i pozwól, by wyschły.

2. �Nałóż bronzer na 
skronie, pod kości 
policzkowe i wzdłuż 
podbródka. Przyciemnij 
też boki nosa - to go 
optycznie zwęzi.

3. �Rozprowadź nieco 
rozświetlacza powyżej 
kości policzkowych, na 
środku czoła, brodzie 
i grzbiecie nosa.

4. �Na koniec muśnij różem 
zaokrąglenia policzków. 
Wyglądasz bosko!
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  Dwustronny pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; średnica: 0,9 cm. 

29595   29,90

14,99 
  Pędzel do blendowania
Długość: 16,7 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29598   29,90

14,99 
  Pędzelek do kresek
Długość: 11,2 cm. Średnica: 0,5 cm. 

29591   19,90

9,99 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,90

14,99 

  Tarka do czyszczenia pędzli
Wymiary: 7,3 x 5,4 x 3 cm. 

29580   19,90

12,99 

  Wachlarzowy pędzel do pudru
Długość: 17,1 cm, średnica: 0,9 cm. 

29596   29,90

14,99 

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,90

19,99 
  Pędzel do konturowania
Długość: 16,8 cm, średnica: 1,3 cm. 

29723   39,90

19,99 

  Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99

29,99 

M
A

KI
JA

Ż

33711 
Heavenly 

Pink

33712 
Spiced 
Peach

33713 
Burnt 

Terracotta

CIENIE DO POWIEK MAKE-UP PRO WET & DRY

MARMUROWY, WIELOBARWNY EFEKT

  Róż The One 
Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 3998,00/kg

 29,90

19,99 

42558
Sorbet Pink 

Matte

42559
Fizzy Orange 

Shimmer

42560
Electric Rose 

Shimmer

42561
Radiant Bronze 

Shimmer

42562
Fudge Brown 

Matte
34790

Golden Khaki

34792
Pewter Grey

34791
Breezy Blue

42563
Dim Burgundy 

Matte

M
AT

O
W

E

PO
ŁY

SK
U

JĄ
C

E

NOWOŚĆ!

  Cień do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry
2,28 g 4381,58/kg

 19,90

9,99 

ŁATWE 
MOCOWANIE 
NA MAGNES!

Cień, który 
rozświetla spojrzenieSZANUJEMY NATURĘ!

Każdy pędzel ma 
numer i kod

F do TWARZY, 

Twój sposób na perfekcyjny makijaż

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

E do OCZU, 

L do UST

ZESKANUJ 
CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 
APLIKACJI 
ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

Wybierając produkty 
przyjazne naturze 
działasz na korzyść nas 
wszystkich. Dlatego, 
w ramach naszego 
zaangażowania na rzecz 
zarówno twojej urody, jak 
i środowiska, wszystkie 
uchwyty naszych pędzli 
są wykonane z bambusa 
- rośliny, która szybko 
rośnie i której źródła są 
odnawialne.
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  Zestaw szablonów do brwi
Wymiary szablonu: 9,2 x 2,5 cm; materiał: 
EVA. Etui: 11 x 5,4 cm; ateriał: EVA. 

38281   14,90

7,99 

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

6,99 

  Pęseta Precision
Stal nierdzewna. Wymiary: 9 x 0,8 cm. 

42292   9,90

5,99 

  Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 7996,00/kg

32161   34,90

19,99 
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33698 Brown

33697 Blonde
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  Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant Extensions
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

•	Rozmiar XL z dużym 
aplikatorem dla pełnej 
kontroli

•	Trwałość dzięki 
technologii polimerowej

•	Niezwykle intensywny 
odcień czerni

  Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 8327,78/kg

 24,90

14,99 

**�Testy konsumenckie z udziałem 
103 kobiet

• Pozwala na łatwe 
budowanie długości rzęs**

• Wydłużenie rzęs  
już w kilka sekund**

Spraw, by twoje oczy wyglądały 
na większe i bardziej wyraziste!

Nadaj brwiom kształt. 
Najpierw usuń włoski rosnące 
między brwiami, a następnie te, 
które wyrastają poza naturalny 
kształt twoich brwi.

Podkreśl brwi. Umieść szablon na 
brwi, aby przed zastosowaniem 
kosmetyku dokładnie zmierzyć jego 
położenie. Użyj kredki do brwi, 
aby nadać kolor i gęstość.

UZYSKAJ EFEKT 
PRZEDŁUŻENIA RZĘS.

Nałóż tusz The ONE 
Instant Extensions, zaczynając 

od nasady rzęs i mrugaj, 
przesuwając szczoteczkę 

wzdłuż włosków.

•	Mocny efekt sztucznych rzęs

Idealne brwi. Perfekcyjna ty.

ŚMIAŁA LINIA

KLASYCZNA KRESKA

KRESKA-SKRZYDŁO

Podwójna temperówka 
nadaje kredkom do oczu 
i ust odpowiedni kształt, 
pozwalajacy na 
perfekcyjny makijaż.

 

 

 

 

 

 
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  Upiększająca baza do ust 
The ONE
2,8 g 6425,00/kg

33893   29,90

17,99 

38765
Creamy Rose

38766
Creamy Beige

38767
Creamy Berry

38768
Sparkling Blush

38769
Sparkling Fuchsia

38770
Sparkling Cherry

38771
Crystal Nude

38772
Crystal Coral

38773
Crystal Pink

38774
Crystal Plum

38459
Mellow Nude

  Matowa pomadka The ONE 
Lip Sensation Matte Velvet
Nienaganne, matowe wykończenie i intensywny 
kolor. Trwała pomadka o wysokiej zawartości 
pigmentów jest łatwa w aplikacji, dzięki 
specjalnie zaprojektowanemu aplikatorowi 
i aksamitnej formule. 5 ml 5998,00/l

 42,90

29,99 

38460
Silky Rose

38461
Pink Satin

38462
Plush Mauve

38463
Orange Suede

38464
Red Velour

38465
Soft Cherry

38466
Velvet Plum
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41148
Caramel Mode

41147
Graceful Nude

41149
Mellow Mauve

41152
Sunset Orange

41150
Rose Tenderness

41155
Plum Opulence

41153
Red Carpet

41154
Smooth Burgundy

41156
Audacious Brown

41151
Absolute Pink

Idealny kształt ust

  Konturówka do ust The ONE
0,28 g 53535,71/kg

 27,90

14,99 

  Błyszczyk do ust The ONE Lasting Shine
Trwały, mocno lśniący błyszczyk, dostępny 
w trzech rodzajach wykończenia: transparentnym, 
lekko połyskującym i mocno połyskującym. 
Formuła o właściwościach odżywczych 
i nawilżających zapewnia ustom uczucie komfortu. 
Z precyzyjnym aplikatorem. 5 ml 3998,00/l

 37,90

19,99 
Makijaż: Upiększająca baza do ust The ONE 33893, 
Konturówka do ust The ONE 41147 Graceful Nude, 
Błyszczyk do ust The ONE Lasting Shine 38765 
Creamy Rose.
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Idealne usta 
w 3 prostych 

krokach!

Drobnymi ruchami obrysuj 
kształt ust, zaczynając 
od środka górnej wargi 
- nie wychodź poza ich 
naturalne kontury.

Jeśli chcesz, aby twoje usta 
wyglądały nienagannie 
przez cały dzień, nakładaj 
pomadkę małymi, lekkimi 
warstwami i buduj je, 
aż efekt cię zadowoli.

PIĘKNA RADA!

Błyszczyk The ONE Lasting Shine nada ustom wyjątkowy blask, 
a pomadka Matte Velvet trwały, aksamitny mat.

 

 

  

Pokryj usta bazą aż po ich 
kontur, by je wygładzić oraz 
przedłużyć trwałość pomadki.

Przedłuż trwałość szminki Wybierz efekt: blask czy mat?
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39371 Black
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  Kredka do oczu OnColour  
Mega Black
Kremowa, miękka kredka z intensywnymi, 
czarnymi pigmentami. Dzięki niej 
wykreujesz różne typy makijażu: 
wyraziste, odważne linie, intensywne 
smokey eyes czy delikatne cienie. Zawiera 
witaminę E o korzystnym działaniu na 
skórę. 2,6 g 4996,15/kg

 22,90   12,99 

36087
Black & White

36088
Mocha & Rose Gold

36089
Blue & Sapphire

36090
Green & Turquoise

36091
Purple & Lilac

•	 2 idealnie 
dopasowane, 
uzupełniające się 
kolory w jednej kredce

•	 Łatwa w aplikacji, 
komfortowa formuła

Oko w kolorze

38921 
Dazzle 
Beige

38924 
Opulent 

Plum

38927 
Mocha 
Brown

38928 
Velvet Black

38920 
Shimmery 

White

38923 
Metallic 
Taupe

38925 
Silver 
Grey

38926 
Sapphire 

Blue

38922 
Sparkle 

Pink

•	 Trwały, komfortowy 
w noszeniu kolor

•	 Łatwe do 
blendowania 
odcienie, dające 
możliwość 
stopniowania efektu

POŁYSKUJĄCE

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 6660,00/kg

 19,90

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 4995,00/kg

 19,90

Hipnotyzująca 
głębia czerni
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•	 �Pozwala na uzyskanie 
różnych efektów: 
intensywnych linii, makijażu 
smokey eyes oraz 
delikatnego koloru

•	 �Pigmenty o niezwykłej głębi 
zapewniają wyrazisty efekt

•	 �Z witaminą E o korzystnym  
działaniu na skórę

36
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KAŻDY PRODUKT ZA

PERŁOWE
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38922 Sparkle Pink

 

 

 

Makijaż: Kredka do oczu OnColour Mega Black 39371 Black.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

9,99
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Wyglądaj wspaniale!

•	 Naturalne 
odżywcze olejki

•	 Subtelny kolor 
i połysk

•	 Zapach słodkich 
owoców

IDEALNIE WTAPIA 
SIĘ W SKÓRĘ, 
TUSZUJĄC 
WYPRYSKI 
I PRZEBARWIENIA

39913
Light 
Ivory

39914
Natural 
Beige

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

• �Mieszanka 
intensywnych 
pigmentów 
gwarantuje 
bogactwo koloru

• �Kompleks 
Creamcomfort 
zapewnia 
łatwą aplikację 
i komfort dla ust

38742
Blush Nude
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38743
Peach Nude

38746
Rose Chocolate

38749
Wine Burgundy

38750
Deep Red

38751
Cranberry Red

38753
Coral Red

38757
Cold Blush

38758
Bright Pink

38759
Punch Pink

38760
Warm Rouge

38775
Clover Lilac

38776
Rose Taupe

38777
Grape Purple

38778
Vintage Mauve

38745
Cinnamon Beige

38755
Apricot Coral

38756
Rosy Pink

38761
Bright Fuchsia

38779
Purple Berry

M
A
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  Pomadka OnColour
 4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99 

  Balsam do ust OnColour
 4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 
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  Korektor OnColour
4,5 g 2220,00/kg

 19,90

9,99 

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 3331,67/kg

 29,90

19,99 

MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ 
I ABSORBOWAĆ 
NADMIAR SEBUM 
I POTU.

38800 Light Porcelain

  

  

Makijaż: Korektor OnColour 39913 Light Ivory, Puder 
do twarzy OnColour 38801 Medium Beige, Balsam do 
ust OnColour 38763 Fuchsia Pink.

  Lakier do 
paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38988
Lush 
Coral

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Raspberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 
Burgund

38995
Glitter 

Amethyst

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

39807
The 
Red

38948
Soft 

Peach

39800
Nude 
Beige

39801 
Blush 
Rose

39804
Shock 

Fuchsia

39805
Beauty 
Plum

39806
Brick 
Red

39803 
Vibe 
Pink

  Matowa 
pomadka 
OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38983
Soft 
Pink

38762
Popping Red

38763
Fuchsia Pink

38764
Blush Pink

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

Twoja 
doskonałość
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  Tusz do kresek Giordani Gold Calligraphy
Ultraczarny tusz do kresek w pisaku z ukośnie wyprofilowanym aplikatorem 
umożliwia narysowanie płynnej, intensywnej kreski. Dzięki zawartości kompleksu 
LashVital odżywia i wzmacnia rzęsy. 0,8 ml 37487,50/l

 44,90

29,99 

  Cienie do powiek Giordani Gold
Satynowe cienie do powiek, których formuła perfekcyjnie się rozprowadza. 
Idealnie dopasowane odcienie zawierają intensywne pigmenty, zapewniające 
wyrazisty kolor. Elegancka kasetka z lusterkiem i aplikatorem. 2,4 g 12495,83/kg

 49,90

29,99 

38845
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrant Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes
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38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

30772 Black

  Zwiększająca objętość baza pod tusz 
do rzęs Giordani Gold Iconic
8 ml 2498,75/l

33656   39,90

19,99 

  Zalotka 
Giordani Gold
Żelazo, guma. 
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   24,90

14,99 

Odśwież swój klasyczny makijaż, dodając do 
niego kroplę koloru! Twoje spojrzenie będzie 

jeszcze bardziej hipnotyzujące...

Inspirujące 
spojrzenie

  Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic
All-in-One
8 ml 3748,75/l

32576   47,90

29,99 

M
A

KI
JA

ŻLekka baza 
o formule musu 
nadaje rzęsom 
objętość

Dociera nawet do 
najmniejszych rzęs 
i wydłuża je

Nadaje rzęsom 
wspaniałą 
objętość 83% 
potwierdza*
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Wydłuża, 
podkręca, 
unosi i rozdziela 
rzęsy
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!OSTATNI RAZ 

W KATALOGU!
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  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   39,90

29,99 
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Zawiera składniki nawilżające, ekstrakt 
z niezapominajki, olejek z jabłek oraz arganowy, 

zapewniające wyjątkowy komfort skórze ust.

• �Uczucie nawilżonych ust, zarówno 
natychmiast po aplikacji, jak i podczas 
noszenia szminki*

• �Nie wysusza ust 95% potwierdza*
• �Młodszy wygląd ust 92% potwierdza*

Aksamitnie 
matowe usta

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte
Bogata i miękka, matowa pomadka 
nasycona składnikami pielęgnacyjnymi. 
Zapewnia komfort skórze ust 
i nie wysusza jej. Z ekstraktem 
z niezapominajki oraz odżywczą 
mieszanką olejku jabłkowego 
i arganowego. Trwała formuła nadaje 
ustom aksamitnie matowe wykończenie. 
Z ochronnym SPF 15. 3,8 g 7892,11/kg

 49,90

29,99 
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  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
25 g 1799,60/kg

 79,90

44,99 

34547 Subtle Rose

Subtelny blask twojego piękna

• Możliwość 
stopniowania koloru
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•	Delikatna, gładka 
aplikacja



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

4544

MONITORING 
EKOETYCZNY
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PIĘKNA SKÓRA 
Zdrowa, pełna blasku cera to coś, 
co każda z nas chciałaby mieć. 
Właśnie dlatego intensywnie badamy 
naturę i czerpiemy z niej to, co najlepsze, 
łącząc moc jej dobra z innowacyjną 
nauką. Efekt? Bezpieczne i skuteczne 
produkty, spełniające różne potrzeby skóry.

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

  Krem na dzień Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 1998,00/l

24185   99,90 

  Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 1199,80/l

24188   99,90

  Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
30 ml 4663,33/l

30836   139,90 

59,99

GENISTEINSOY 
I AMINO+

GŁÓWNY SKŁADNIK

55+ Do cery bardzo dojrzałej

Skutecznie eliminuje 
6 niedoskonałości 
bardzo dojrzałej skóry*:

• brak jędrności  
• głębokie zmarszczki  
• matowy odcień 
• niejednolity koloryt cery 
• utraconą elastyczność 
• nierówny kontur twarzy
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Wyjątkowo skuteczny, 
poddany 
10-stopniowemu 
oczyszczaniu 
przeciwstarzeniowy 
składnik odżywczy 
pozyskiwany z soi, który 
działa na poziomie 
genetycznym. Pozyskany 
po blisko dekadzie 
intensywnych badań. 
Skondensowany, by 
dotrzeć do głębokich 
warstw skóry. Doskonale 
odpowiada na potrzeby 
cery dojrzałej.

 

 

 
ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

TERAZ ZA JEDYNE
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  Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,90

14,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   29,90

19,99 
  Wygładzający balsam 
do twarzy Royal Velvet
30 ml 999,67/l

42753   55,90

29,99 

  Pojemnik 
kosmetyczny
Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

WYCIĄG Z CZARNEGO IRYSA
Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy odkryli 

przeciwstarzeniowe właściwości czarnego irysa 
i wykorzystali je, tworząc ekskluzywny kompleks, 

który wzmacnia procesy ujędrniające skóry, 
zatrzymuje proces starzenia i sprawia, że cera 
zachowuje młodzieńczy wygląd i elastyczność.

MŁODSZY 
WYGLĄD SKÓRY 
JUŻ PO PIERWSZYM 
UŻYCIU*

• OCZYSZCZANIE 
• ZŁUSZCZANIE 
• MASAŻ

*�Test konsumencki 
z zastosowaniem 
wszystkich trzech 
głowic, kosmetyku 
oczyszczającego 
oraz nawilżającego

 

  Wymienne 
szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP,  
nylon włosie. 

30878   49,90

39,99 

Dla wszystkich 
typów cery

40+

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina 
i ujędrnia skórę wokół oczu 
oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 
15 ml 1666,00/l

22815   44,90

24,99 

UJĘDRNIONA I NAPIĘTA 
SKÓRA WOKÓŁ OCZU

Dwustronne: normalne 
i trzykrotnie powiększające 

75% 
potwierdza*

Skóra 
wokół oczu 
ujędrniona  
i napięta
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JAK UŻYWAĆ

1. �Nałóż odrobinę kremu przy 
zewnętrznych kącikach oczu.

2. �Delikatnie rozprowadź 
w kierunku nosa.

3. �Stosuj codziennie po 
oczyszczaniu i tonizowaniu, 
by przywrócić kontur 
i napięcie skóry okolic oczu.
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  35546 Tonik Royal Velvet 200 ml 199,50/l 39,90  

 35545 Mleczko oczyszczające Royal Velvet 200 ml 
199,50/l 39,90   24547 Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet 28 kapsułek na 
4 tygodnie stosowania. 3,21/szt. 89,90   22424 
Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet z filtrem 
SPF 15 50 ml 1398,00/l 69,90   22814 Odbudowujący 
krem na noc Royal Velvet 50 ml 1398,00/l 69,90

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 
5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   219,90

169,99 

KOSMETYCZNY NIEZBĘDNIK

 

 

 

 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK

 

  

   

 
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facebook.com/oriflamepl

instagram.com/oriflamepoland

ZESKANUJ TĘ STRONĘ, BY 
POZNAĆ WYJĄTKOWĄ OFERTĘ, 
DOSTĘPNĄ TYLKO ONLINE!

Powiemy ci coś w sekrecie... 
Czeka na ciebie wyjątkowy produkt… 

To ostatnia szansa, by go zdobyć!
Wejdź do świata piękna 

Oriflame! Testuj nasze 
produkty i dziel się opiniami online!

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie.

Wybierz dowolną stronę 
katalogu, zwracając 
szczególną uwagę na 
strony oznaczone ikonką.

Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą, 
obejmując wszystkie 
cztery rogi.

Pobierz aplikację 
Oriflame z:

APLIKACJA ORIFLAME JEST JUŻ 
DOSTĘPNA DLA WSZYSTKICH!

KORZYSTANIE Z APLIKACJI JEST 
NIEZWYKLE ŁATWE:

WYJĄTKOWA 
OFERTA ONLINE

youtube.com/pieknatakjakchce
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  Żel zmniejszający wypryski NovAge Targeted 
24-hour Blemish Correction
Formuła o zaawansowanym działaniu kontrolującym 
wypryski i właściwościach antybakteryjnych 
- udowodniono klinicznie, że zmniejsza wielkość 
niedoskonałości w ciągu 24 godzin! Aktywnie redukuje 
zaczerwienienia i zapobiega pogarszaniu się zmian, 
pomagając odzyskać czystą, nieskazitelną cerę. 
15 ml 2666,00/l

45253   59,90

39,99 
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Nakładaj niewielką ilość 
żelu bezpośrednio na 
wypryski lub miejsca 
podatne na ich 
występowanie, jak 
najszybciej po pojawieniu 
się zmiany. Stosuj codziennie 
jako część Rytuału 
pielęgnacyjnego 
NovAge do momentu, 
aż wypryski znikną. 

Kwas salicylowy jest 
beta-hydroksykwasem 
pozyskiwanym z kory 
wierzby. Ma fenomenalne 
właściwości regulujące 
wydzielanie sebum, 
dlatego często stosuje się 
go w pielęgnacji tłustej 
skóry. Jego zdolność 
do wnikania w pory 
i złuszczania ich od 
wewnątrz sprawia, 
że wyjątkowo skutecznie 
je odblokowuje, 
zapobiegając pojawianiu 
się nowych wyprysków.

*Test konsumencki
∆4Test kliniczny

• �ZMNIEJSZA wielkość wyprysków 
i związane z nimi zaczerwienienie 
w ciągu jednego dnia*

• �ZMNIEJSZA widoczność 
i wielkość wyprysków o 40% 
(w ciągu 24 godzin)∆4

• �ZAPOBIEGA pogorszeniu się 
wyprysków (w ciągu 
24 godzin)*/∆4Stosuj Żel do twarzy NovAge 

Oil Balance Solution, 
by wyrównać produkcję 
sebum, a także zmniejszać 
pory oraz ryzyko ich 
ponownego zablokowania.

Jeśli pojawi się nowy wyprysk, 
nałóż Żel zmniejszający 
wypryski NovAge, 
by zapobiec zaostrzeniu się 
zmiany.

Na widoczne blizny 
potrądzikowe stosuj Balsam 
do cery z wypryskami 
NovAge, by ukoić skórę 
i zapobiec pojawianiu się 
nowych wyprysków.

 ﻿Żel do twarzy 
NovAge Oil 

Balance 
Solution

15 ml 

 ﻿Balsam do cery 
z wypryskami 

NovAge 
Breakout-

Defence
30 ml 

Żel 
zmniejszający 

wypryski 
NovAge 

Targeted 
24-hour Blemish 

Correction
15 ml 2666,00/l

Żel do twarzy NovAge Oil Balance Solution oraz Balsam do cery z wypryskami NovAge Breakout-Defence znajdzisz na nastęnych 
stronach w bardzo atrakcyjnej cenie.

1 

3 

2 

Nasze rozwiązanie pielęgnacyjne przeznaczone do cery 
z wypryskami NovAge to 3 produkty, które uzupełniają swoje działanie, 
by oczyszczać pory, równoważyć poziom sebum i zapobiegać 
powstawaniu nowych niedoskonałości. Efekt? Skóra staje się czysta 
i promienna, a pory znacznie mniejsze!

SPOSÓB UŻYCIA

PROFESJONALNE ROZWIĄZANIE 
PROBLEMÓW SKÓRY 
SKŁONNEJ DO WYPRYSKÓW 
U OSÓB DOROSŁYCH 

JAK MOŻESZ REDUKOWAĆ WYPRYSKI

GŁÓWNY SKŁADNIK
NOWOŚĆ! 

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ
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  Balsam do cery 
z wypryskami NovAge 
Breakout-Defence
30 ml 1999,67/l

45252   89,90

59,99 

Stosuj rano i wieczorem 
na oczyszczoną skórę, 
po nałożeniu serum. 
Nałóż 1-2 porcje produktu 
na czyste opuszki palców, 
delikatnie wmasuj w skórę 
i pozwól mu się wchłonąć.

• �Natychmiastowy efekt 
matujący

• �Wygładza i upiększa skórę

• Poporawia koloryt skóry

• �Zapewnia uczucie świeżości

  Żel do twarzy NovAge 
Oil Balance Solution
15 ml 3332,67/l

34508   69,90

49,99 

Oczyść twarz ulubionym 
kosmetykiem i osusz. Nałóż 
2-4 krople żelu na opuszki 
palców i delikatnie wmasuj 
w skórę, omijając okolice 
oczu. Pozwól mu się wchłonąć, 
a następnie przejdź do 
kolejnych kroków rytuału 
pielęgnacyjnego. Stosuj 
rano i wieczorem, w razie 
potrzeby ponawiaj 
aplikację w ciągu dnia.

NOWOŚĆ!
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  Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 
NovAge
50 ml 499,80/l

35073   39,90

24,99 

•	Pomaga wyrównać koloryt 
skóry dłoni

•	Pomaga regenerować 
i wzmacniać skórki oraz 
zapobiega łamaniu się 
paznokci

•	Redukuje widoczne oznaki 
starzenia się skóry dłoni

Wzmocnienie efektu 
Stosuj oba produkty 

jednocześnie, by 
uzyskać jeszcze 

LEPSZE REZULTATY!

Piękna 
rada!

CZYSTA CERA O ZDROWYM 
WYGLĄDZIE - W KAŻDYM WIEKU
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.

  Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 166,60/l

32664   39,90

24,99 

Błyskawicznie 
usuwa makijaż  
i jednocześnie 
odżywia rzęsy

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 299,93/l

33984   65,90

44,99 

Łagodne 
oczyszczanie 
każdego typu 
cery*2

• �Działa na niedoskonałości, 
wypryski, powiększone 
pory, zaczerwienienia 
i widoczność blizn

• �Formuła nie zatyka porów 
- udowodnione kinicznie

• �Bez uczucia tłustej warstwy 
na skórze

MŁODZIEŃCZA GŁADKOŚĆ 
TWOICH DŁONI

 

 

SPOSÓB UŻYCIA
SPOSÓB UŻYCIA

Aplikuj krem ​​do rąk na 
czyste dłonie. Stosuj 
w razie potrzeby - rano, 
wieczorem, w ciągu dnia. 
Delikatnie wmasuj krem, 
od czubków palców  
po nadgarstek, 
pamiętając o skórkach  
i paznokciach.  
Nie spłukuj.

Stosuj krem także jako 
maseczkę do rąk na noc 
- rano skóra dłoni będzie 

jeszcze gładsza oraz 
bardziej miękka  

i elastyczna.

SPOSÓB UŻYCIA

 

 

 
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OCZYSZCZANIE 
- PRZYGOTOWANIE DO 
LEPSZEGO WCHŁANIANIA
Wyciśnij porcję żelu na dłonie 
i delikatnie wmasuj w wilgotną skórę 
twarzy, omijając okolice oczu. 
Spłucz ciepłą wodą i delikatnie 
osusz skórę miękkim ręcznikiem.

Nałóż punktowo krem w 5 miejscach 
- na czoło, każdy policzek, nos 
i brodę. Delikatnie wmasuj krem 
w skórę, omijając okolice oczu, 
aż do całkowitego wchłonięcia.

KROK 4: 
NAWILŻANIE - ODŻYWIANIE 
I OCHRONA

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA MOCY

Rozprowadź kroplę kremu wokół oczu 
i delikatnie wklep w skórę, aż do 
wchłonięcia. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu produktu z oczami.

KROK 2: 
OCZY - ODPOWIEDNIA 
PIELĘGNACJA

Rozprowadź jedną porcję serum 
na opuszkach palców i delikatnie 
wmasuj w skórę twarzy, omijając 
okolice oczu. Wklepuj, aż kosmetyk 
się wchłonie.

BŁYSKAWICZNA REDUKCJA 
ZMARSZCZEK AŻ DO 49%∆1
∆1�Klinicznie udowodniony, natychmiastowy pomiar wielkości 

zmarszczek, przy używaniu kosmetyków zestawu 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power.

RYTUAŁ PIELĘGNACJI 
CERY NOVAGE

Zapewnia uczucie 
nawilżonej, miękkiej 
i elastycznej skóry*

Uczucie bardziej 
elastycznej skóry 
już po pierwszym 

użyciu*

Poprawia funkcje 
bariery ochronnej skóry 

o 28%∆ 

Nawilża przez 
cały dzień∆ 

Redukuje "kurze 
łapki" i zmarszczki*

Technologia Tri-Peptide  
+ kwas hialuronowy o niskiej 

masie cząsteczkowej  
+ ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych szarotki - silnie 

działające trio przeciwzmarszczkowe.

1

2

3

4

  Zestaw Ecollagen Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która błyskawicznie 
wypełnia i wygładza zmarszczki, koryguje je 
z czasem i pomaga spowolnić starzenie się skóry. 
Produkty oparte na opatentowanej technologii 
Tri-Peptide, kwasie hialuronowym i ekstrakcie 
z roślinnych komórek macierzystych. Przebadane 
w testach klinicznych, konsumenckich 
i dermatologicznych. Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów: żel oczyszczający, krem pod oczy, 
serum, krem na dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50

299,00 *T
es

t k
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su
m
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ck

i
∆ T
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ny

30+Rekomendowane 
dla wieku

 
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94% KOBIET O DOJRZAŁEJ 
SKÓRZE POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA CERY*1
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70% BARDZIEJ 
SPRĘŻYSTA SKÓRA  
JUŻ PO 12 TYGODNIACH*
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11x BARDZIEJ PROMIENNA 
CERA* - UDOWODNIONE 
KLINICZNIE!
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  Zestaw NovAge True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Intensywnie 
nawilża oraz sprawia, że cera jest świeża i promienna. Produkty 
zawierają ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz roślinnych 
komórek macierzystych acai. 5 pełnowymiarowych produktów. 
45,80/szt.

31772   383,50   229,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty sprawiają, 
że cera dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury twarzy 
udoskonalone. Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. Z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem z komórek macierzystych babki 
lancetowatej. 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31774   630,50   379,00 

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają 
cerę i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. 
Udoskonalają skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel oczyszczający, 
krem pod oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 65,80/szt.

31775   539,50   329,00 

W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane dla wieku

20+
Rekomendowane dla wieku

40+
Rekomendowane dla wieku

ZMNIEJSZA PRZEBARWIENIA 
NAWET O 50%∆1

∆
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50+
Rekomendowane dla wieku
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  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać sprężystość skóry oraz kontur twarzy. 
Zestaw zaawansowanych kosmetyków, opartych na przełomowej, 
opatentowanej technologii AspartoLift. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. 
5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

31773   630,50   379,00 
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  Rozjaśniająca 
esencja NovAge 
Bright Sublime
30 ml 3333,00/l

32805   139,90

99,99 

  Krem do okolic oczu  
i ust NovAge Time Restore
15 ml 3666,00/l

32629   79,90

54,99 

  Krem na noc NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
50 ml 1499,80/l

33982   109,90

74,99 

  Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2199,80/l

31540   154,90

109,99 

40+

Rekomendowane 
dla wieku

UJĘDRNIANIE I POPRAWIANIE 
KONTURU NON STOP

Nałóż punktowo krem  
w 5 miejscach - na czoło, 
każdy policzek, nos  
i brodę. Delikatnie 
wmasuj krem w skórę 
opuszkami palców, 
omijając okolice oczu,  
aż do całkowitego 
wchłonięcia.

Z technologią AspartoLift, 
ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych 
oraz filtrami UVA i UVB.

SPF  
15

 ﻿Krem liftingujący  
i modelujący kontur 
twarzy na noc  
NovAge Ultimate Lift 
Overnight
50 ml 3098,00/l

31541   154,90 
 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

31543   159,90 

 ﻿Nawilżający krem na 
dzień NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1598,00/l

31978   79,90 

 ﻿Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2996,67/l

31979   89,90 

 ﻿Odnawiający krem 
na noc Novage 
True Perfection
50 ml 1598,00/l

31980   79,90 

 ﻿Rozświetlająco-
odświeżający krem pod 
oczy True Perfection
15 ml 3526,67/l

31981   52,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Krem rozjaśniający 
na noc NovAge 
Bright Sublime
50 ml 2398,00/l

32658   119,90 

 ﻿Krem rozjaśniający 
na dzień NovAge 
Bright Sublime SPF 20
50 ml 2398,00/l

32803   119,90 

 ﻿Rozjaśniający krem 
pod oczy NovAge 
Bright Sublime
15 ml 5260,00/l

32804   78,90 

 ﻿Dwustopniowa 
pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin 
Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 
 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense Skin 
Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 
 ﻿Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

 ﻿Wzmacniająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35077   29,90 

 ﻿Odżywcza maseczka 
do twarzy NovAge
25 ml 1196,00/l

35078   29,90 

 ﻿Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

 ﻿Ochronny krem 
na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

 ﻿Wygładzająca 
maseczka do twarzy 
NovAge
25 ml 1196,00/l

35074   29,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness 
Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Korygujący krem na 
dzień NovAge Time 
Restore SPF 15
50 ml 3098,00/l

32627   154,90 

 ﻿Regenerujący krem na 
noc NovAge Time 
Restore
50 ml 3098,00/l

32628   154,90 

 ﻿Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 5330,00/l

32630   159,90 

 ﻿Krem liftingujący pod 
oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

 ﻿Krem na dzień 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 30
50 ml 2198,00/l

33981   109,90 

 ﻿Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle 
Power
30 ml 4163,33/l

33980   124,90 

 ﻿Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 4860,00/l

33979   72,90 

Nadaje skórze miękkość i gładkość, 
nawilża ją i odświeża, a także 
chroni przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
promienie UV.
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SPOSÓB UŻYCIA
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  Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 133,27/l

35463   32,90

19,99 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Serum Optimals Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 
 ﻿Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 
 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

  Krem ochronny do 
każdego typu cery 
Optimals Multi-
Protection Urban 
SPF 30
30 ml 833,00/l

35441   39,90

24,99 

  Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 133,27/l

35462   32,90

19,99 

ŚWIETLISTE PIĘKNO 
TWOJEJ CERY
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 ﻿Mleczko oczyszczające 
Optimals Age Revive do 
twarzy i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

PRZYWRÓĆ SKÓRZE 
MŁODOŚĆ

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 599,80/l

32475   59,90

29,99 

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich  
typów cery

Dla wszystkich 
typów cery35+

 

 

OCHRONA PRZED 
PROMIENIAMI UV 
I ZANIECZYSZCZENIAMI

Stosuj żel oczyszczający 
rano i wieczorem na 
wilgotną skórę, wmasuj, 
a następnie spłucz wodą. 

Po oczyszczeniu 
przetrzyj twarz wacikiem 
nasączonym tonikiem. 
W obu przypadkach omijaj 
okolice oczu. Jeśli chcesz 
uzyskać najlepszy efekt, 
stosuj pełny rytuał 
pielęgnacyjny.

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

• �SPF 30 oraz aktywny 
składnik chroniący przed 
zanieczyszczeniami

*1Test konsumencki

Stosuj na twarz i szyję, 
rano po oczyszczeniu 
skóry, na swój ulubiony 
krem na dzień. Idealny 
jako ostatni krok rytuału 
pielęgnacyjnego. 
Krem ma lekką formułę, 
łatwo się wchłania 
i tworzy idealną 
bazę dla makijażu.

• �Pomaga zapobiegać 
przedwczesnemu 
starzeniu się skóry

• �Skóra wygląda na 
bardziej świetlistą 
i promienną - 9 na 10 osób 
potwierdza*1

• �Dwa razy więcej oleju lnianego 
pomaga zmiękczać i odżywiać 
skórę**

• �Przywraca właściwe funkcje 
bariery skórnej

• �Testowany dermatologicznie

 

 

• �Natychmiastowe uczucie 
nawilżenia skóry - 10 na 
10 osób potwierdza*1



 
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CIESZ SIĘ BEZTROSKĄ  
NA ŚWIEŻYM POWIETRZU 

- NIEZALEŻNIE OD POGODY
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NOWOŚĆ!

Zapewnia trwałą, 
naturalnie wyglądającą 
opaleniznę już w ciągu 

3 godzin**

**
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i

Chroni skórę przed 
odwodnieniem

Odpowiedni 
do skóry dzieci

8 godzin ochrony przed 
odwodnieniem skóry∆

MOROSZKA

NORDYCKA 
BAWEŁNA

SZWEDZKIE SKŁADNIKI 
O SILNYM DZIAŁANIU: 

 
Witaminy A, C i E oraz 

ekstrakt z moroszki chronią 
skórę przed uszkodzeniem 

 
Cukry i minerały utrzymują 

nawilżenie skóry 
 

Polifenole z nordyckiej 
bawelny koją skórę

TECHNOLOGIA MULTI-RAYS 
zawiera filtry UV o szerokim 

spektrum działania, 
o wysokim i bardzo wysokim 

SPF, które chronią skórę 
przed promieniowaniem UV, 

poparzeniem słonecznym, 
przedwczesnym starzeniem 

się skóry i zagrożeniem 
związanym z nowotworem. 

  Krem do opalania do skóry wrażliwej 
SPF 50+ Sun 360
50 ml 799,80/l

35760   54,90

39,99 

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   29,90

19,99 

NAJBEZPIECZNIEJ 
POD SŁOŃCEM

• �SPF 50+ bardzo 
wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna∆

• �Odpowiedni do
skóry wrażliwej

• �Wysoka odporność 
na wodę i pot∆

∆Test kliniczny

• �Błyskawicznie łagodzi 
skórę po opalaniu  
-99% potwierdza*

• �Zapewnia uczucie 
intensywnego, trwałego 
nawilżenia skóry 
96% potwierdza*

*Test konsumencki

NOWOŚĆ!
NAUKOWE PODSTAWY

 

 

  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
100 ml 499,90/l

34891   69,90

49,99 

  Krem do opalania 
dla dzieci SPF 50 
Sun 360
125 ml 479,92/l

34896   79,90

59,99 

  Sztyft 
przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 6248,75/kg

34899   69,90

49,99 

  Spray 
samoopalający Sun 
Zone
100 ml 199,90/l

34898   29,90

19,99 

  Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 359,92/l

34890   59,90

44,99 

Idealny do delikatnych 
miejsc, takich jak usta

∆ Te
st

 k
lin

ic
zn

y
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  Żel do mycia 
twarzy Essentials
150 ml 66,60/l

35764   16,90

9,99 

  Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 99,93/l

35767   25,90

14,99 
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  Tonik Pure Skin
150 ml 99,93/l

32648   29,90

14,99 

  Lekki balsam 
matujący Pure Skin
50 ml 299,80/l

32649   29,90

14,99 

  Żel peelingujący 
do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 99,93/l

32647   29,90

14,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK

Naturalny olej canola  
Naturalny olej canola 
świetnie działa na skórę, 
dzięki bogatej zawartości 
kwasów tłuszczowych, 
fitosteroli i witaminy E. 
Odżywia, zmiękcza 
i pielęgnuje skórę, 
jednocześnie pomagając 
przywrócić jej nawilżenie. 
I - podobnie jak wszystkie 
składniki Oriflame - nasz 
olej nie zawiera GMO.

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka 
Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

 ﻿Żel wysuszający 
wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 4983,33/l

32651   29,90 

 ﻿Krem peelingujący 
i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 825,00/l

32652   9,90 

 ﻿Maseczka 
z węglem 
aktywnym 
Pure Skin
50 ml 398,00/l

34872   19,90 

Głębokie nawilżenie 
skóry - natychmiast 
i aż do 12 godzinΔ3

Efektywnie oczyszcza skórę

Δ
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W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

W KAŻDYM 
WIEKU

Do cery tłustej

  35765 Maseczka do twarzy Essentials 
10 ml 390,00/l 3,90   35766 Balsam do ust 
Essentials 4,5 g 3311,11/kg 14,90  

 42027 Krem do twarzy Essentials 
75 ml 265,33/l 19,90

 ﻿Żel do mycia 
twarzy 
Pure Skin
150 ml 199,33/l

32646   29,90 

PIĘKNO I KOMFORT DLA SKÓRYNARODZINY IDEAŁU 

Zwęża pory i oczyszcza. 
Używaj codziennie, 

zaraz po umyciu twarzy.
Głęboko 
oczyszcza 
i złuszcza. 
Używaj 
1-2 razy 
w tygodniu.

Kontroluje niechciany 
połysk i matuje skórę. 
Używaj codziennie, 
po oczyszczeniu skóry.

 

 

 

 

 
 

 

 
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ZUPEŁNIE NOWY POZIOM NAWILŻANIA SKÓRYCZYSTA MAGIA!

  Oczyszczający 
żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 119,92/l

34841   27,90

14,99 
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  Oczyszczająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 199,87/l

35576   24,90

14,99 

Organiczna limonka to 
superskładnik, który 
przywraca skórze 

wigor oraz tonizuje 
i matuje cerę.

Organiczny olejek 
z drzewa herbacianego 

jest niemal 
niezastąpiony, jeśli 

chodzi o oczyszczanie 
skóry. Pomaga także 

pozbyć się wyprysków.

Liście aloesu składają 
się z 99,5% wody, 
co tłumaczy jego 

spektakularne 
właściwości 
nawilżające. 

Woda kokosowa 
pomaga skórze 

przyciągać 
i zatrzymać wodę.

  Odświeżający tonik 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 99,93/l

34820   27,90

14,99 

  Krem oczyszczający 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 119,92/l

34819   27,90

14,99 

  Odświeżająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 332,00/l

34822   24,90 

  Odświeżający żel 
pod oczy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
15 ml 999,33/l

35590   24,90

14,99 

  34843 Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 150 ml 186,00/l 27,90  

 34855 Sztyft korygujący 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 4,5 g 6200,00/kg 27,90  

 34845 Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką 50 ml 598,00/l 29,90

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 299,80/l

34821   29,90

14,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GŁÓWNE SKŁADNIKI GŁÓWNE SKŁADNIKI
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 ﻿Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3326,67/l

32200   49,90 

  Maseczka 
z różową glinką 
Ecobeauty
75 ml 933,20/l

32202   99,90

69,99 

  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1599,80/l

32201   109,90

79,99 

  Rozgrzewająca maseczka do 
twarzy Swedish Spa
50 ml 359,80/l

41660   29,90

17,99 

Nałóż na czystą  
skórę i pozostaw 
na 5-10 minut. 
Zetrzyj ciepłą 
ściereczką. Unikaj 
bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

LUKSUSOWE SPA 
WE WŁASNYM DOMU
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  Szpatułka 
do nakładania 
maseczek
Polecane przez 
profesjonalistów 
narzędzie, dzięki któremu 
aplikacja maseczek 
i kosmetyków złuszczających 
jest łatwa i czysta. 
Wyprofilowany aplikator 
jest higieniczny i łatwy do 
oczyszczenia. Materiał: 
silikon, aluminium, plastik 
PS. Wymiary: 17,4 x 2,7 
x 1,3 cm. 

29589   19,90

12,99 

Dynamiczny duet olejku 
arganowego i ekstraktu 
z bawełny - bogaty 
w witaminę E, zapewnia 
cerze ochronę antyoksydacyjną. 
Podobnie jak olejek arganowy, 
ekstrakt z bawełny zawiera 
kwasy tłuszczowe, które 
odżywiają i chronią skórę!

Rozgrzej olejek  
w dłoniach, a następnie 

delikatnie wetrzyj  
w skórę. Rozgrzanie 

olejku sprawia, że produkt 
lepiej się wchłania.

RYTUAŁY, DZIĘKI KTÓRYM 
TWOJA SKÓRA BĘDZIE 
PROMIENNIE PIĘKNA

GŁÓWNY SKŁADNIK

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

Rozgrzewająca maseczka ​​
odpręża i odżywia skórę 
oraz nadaje jej miękkość. 

Dzięki TECHNOLOGII SAUNY 
zapewnia uczucie komfortu 

- egzotermiczna reakcja 
wiązania gliceryny z wodą 

w skórze uwalniania  
kojące ciepło.

Z ekstraktem z czerwonych 
alg Corallina Officinalis 

i słodkich migdałów oraz 
olejem canola; zapewnia 

intensywne, luksusowe 
nawilżenie.

Piękna 
rada!

 

 

 
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SPOSÓB UŻYCIA
SPOSÓB UŻYCIA

Nałóż maseczkę 
na 10 minut na 
oczyszczoną  
skórę, a następnie 
dokładnie spłucz. 
By uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj ją raz 
w tygodniu.

GŁÓWNE SKŁADNIKI

Różowa glinka jest 
bogata w wiele naturalnie 
występujących, odżywczych 
oligoelementów i minerałów, 
takich jak miedź, selen, 
magnez i cynk, które są 
niezbędne dla dobrego 
stanu skóry oraz 
zapewnienia jej 
promienego piękna.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ

EDYCJA 
LIMITOWANA



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

7170

Niesamowita oferta!

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1299,80/l

30128   119,90

64,99 

  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
Luksusowy, nawilżający krem do ciała 
pachnący ponadczasową elegancją 
Eclat Femme. 250 ml 79,96/l

31778   42,90

19,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 

i poznaj zapach!

GŁÓWNY SKŁADNIK

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

płatki jaśminu, mandarynka,  
drzewo sandałowe

 

 

Jeśli chcesz, by twoja 
ulubiona kompozycja 
była bardziej 
intensywna, trwała 
i wielowymiarowa, 
spryskaj zapachem 
skórę nawilżoną 
balsamem do ciała 
z tej samej linii.

PIĘKNA RADA!

Za
pa

ch
y

MONITORING 
EKOETYCZNY

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH

JESTEŚ JEDYNA W SWOIM 
RODZAJU 
Rozkoszuj się luksusem chwili i wyrażaj 
swoją osobowość w najbardziej niezwykły 
sposób: używając podprogowej mocy 
zapachów. Możliwości są nieograniczone!

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

Kwiaty jaśminu są 
sercem i duszą tego 
wspaniałego zapachu. 
Zostały wybrane ze 
względu na ich 
niesamowity blask 
i szlachetną esencję.
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JAK UZYSKAĆ INTRYGUJĄCY 
TRZECI ZAPACH?

Wodą toaletową 
Scentsational spryskaj 
nadgarstki, obojczyki 
i miejsca za uszami.

Te same miejsca 
spryskaj mgiełką 
zapachową 
Scentsational.

Pozwól, by nuty połączyły się na skórze, 
tworząc wyjątkowy, niepowtarzalny aromat, 
charakterystyczny tylko dla ciebie.

2

1

3

  Woda toaletowa 
Scentsational
50 ml 999,80/l

34519   104,90

49,99 

GUARANA 
to egzotyczna roślina pnąca 
znana ze swoich właściwości 
pobudzających. Pyszny, 
owocowy aromat nasion 
guarany określa wyjątkowy 
charakter kompozycji.

GŁÓWNY SKŁADNIK

  Mgiełka zapachowa 
Scentsational
100 ml 199,90/l

35757   39,90

19,99 

NOWOŚĆ!

Buduj wokół siebie tajemniczą aurę 
- warstwa po warstwie. Dwa nowoczesne 
i eksperymentalne zapachy, stworzone, 

by je ze sobą łączyć, kreując nową, 
niepowtarzalną kompozycję.

MAGIA LAYERINGU: 
SZTUKA NAKŁADANIA 

WARSTW ZAPACHU

ZA
PA

C
H

Y 

 

 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

nasiona guarany, kwiat jabłoni, paczula

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU
WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

nasiona guarany, słoneczna róża, paczula
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  Woda 
perfumowana 
Infinita
50 ml 1199,80/l

35653   104,90

59,99 

ZA
PA

C
H

Y 

KWIATOWO-OWCOWO-DRZEWNY

Piękna moc 
kobiecości

Jesteśmy zaangażowani we wzmacnianie pozycji kobiet, 
dlatego stworzyliśmy zapach, który celebruje esencję 

współczesnej kobiecości. Ilość sposobów, na którą można 
ją wyrazić jest nieskończona. Łagodna, delikatna i dumna... 

Jesteś kobietą wierną sobie i to jest najważniejsze.

  Woda perfumowana 
So Fever Her
50 ml 1399,80/l

31099   119,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

31493   119,90

69,99 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold White 
Original
50 ml 1399,80/l

33137   119,90

69,99 

  Woda toaletowa 
On The Edge
50 ml 999,80/l

33963   79,90

49,99 

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY

kwiat imbiru, słodkie 
drzewo sandałowe, czarna 

porzeczka

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

pomarańcza, czarny fiołek, 
akord skóry

ORIENTALNO-DRZEWNY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

białe truskawki, biała czekolada, 
białe kwiaty

 

 

 

 

jaśmin wielkokwiatowy, 
drewno kaszmirowe

hyacinth, orange blossom water, 
paczula

 



GŁÓWNY SKŁADNIK

7776

SEKRETNA BROŃ UWODZENIA

czarna porzeczka, akord kwiatu marakui, 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda perfumowana Magnetista
Urzekająca woda perfumowana, której nie można się 
oprzeć! Neurobiolodzy potwierdzili,że Magnetista 
wywołuje uczucie podniecenia i sprawia, że kobieta 
w oczach mężczyzn staje się bardziej atrakcyjna. 
50 ml 1999,80/l

34492   144,90

99,99 

ZA
PA

C
H

Y 

ESENCJA 
ELEGANCJI

  Perfumy Eclat Mon Parfum
Najbardziej wykwintny wyraz francuskiej elegancji 
i stylu. Perfumy Eclat Mon Parfum zdobi akord, 
stworzony na wyłączność przez legendarny, 
paryski dom perfumeryjny DeLaire - szlachetny 
akord białego irysa. 50 ml 1999,80/l

33957   159,90

99,99 

KWIATOWO-ZIELONY

Ekskluzywny akord 
de Laire Boudoir 
wydobywa najlepsze nuty 
białego irysa - znanego 
od wieków jako godło 
francuskiej rodziny 
królewskiej kwiatu, który 
stał się najbardziej 
kultowym i prestiżowym 
składnikiem sztuki 
kreowania perfum.

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

GŁÓWNY SKŁADNIK

Akord kwiatu marakui 
to mieszanka żywych 
i aksamitnych nut, 
inspirowanych 
elektryzującymi, 
urzekającymi kolorami 
tego egzotycznego 
kwiatu. Kluczowym 
składnikiem jest tutaj 
chryzyna - związek 
roślinny zwiększający 
poziom testosteronu, 
który budzi zmysły.

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

gruszka nashi, migdały, 
akord DeLaire Boudoir

  
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 ﻿Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży  
i rozkwitającego nocą jaśminu łączy się ze 
zmysłowością paczuli, nadając kompozycji 
intensywność i głębię. Ten zapach sprawi, 
że odkryjesz w sobie czarodziejkę. 
50 ml 1399,80/l

13850   119,90

69,99 

ZA
PA
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WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

czarna róża, datura, drzewo sandałowe
KWIATOWO-DRZEWNY

  Woda toaletowa 
Divine Royal
50 ml 1199,80/l

34475   109,90

59,99 

  Kremowy żel 
pod prysznic 
Divine Royal
200 ml 64,95/l

34805   24,90

12,99 

  Żel pod prysznic 
Feel Good Loved Up
200 ml 49,95/l

35993   19,90

9,99 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 799,80/l

37214   59,90

39,99 

  Mus pod prysznic 
Loved Up
150 ml 133,27/l

41658   29,90

19,99 

  Perfumowany 
balsam do ciała 
Divine Royal
150 ml 133,27/l

41711   29,90

19,99 

ORIENTALNO-KWIATOWO-DRZEWNY

ZAWSZE W DOBRYM NASTROJU!CELEBRUJ SWOJE PIĘKNO

Okryj się zapachem 
pełnym tajemnic

Woda toaletowa Enigma 
zawdzięcza swój 
niepowtarzalny charakter 
czarnej róży. Legendarne 
„czarne róże” uprawiane 
w Turcji mają w rzeczywistości 
głęboko czerwony kolor, 
tuż na granicy czerni. 
W połączeniu z kwitnącym 
nocą jaśminem i paczulą 
zapach ten pozwala 
wyrażać kobiecość.

GŁÓWNY SKŁADNIK

ORIENTALNO-KWIATOWO-OWOCOWY
śliwka, czarny pieprz, drewno sandałowemandarynka, amarylis, drzewo sandałowe

 

 

 

  

 

EDYCJA 
LIMITOWANA



80 81

  Krem do rąk 
Sparkling Love
Nawilżający krem do rąk, 
którego różany aromat inspiruje 
do słodkich romansów 
i rozkwitu miłości! Nadaje 
dłoniom miękkość, gładkość 
i cudowny zapach. 
75 ml 225,33/l

34955   16,90 

  Mydełko Sparkling Love
Mydełko, którego różany 
zapach inspiruje do słodkich 
romansów i rozkwitu miłości! 
Świetnie się pieni i nadaje 
skórze piękny, odurzający 
zapach. Delikatna formuła 
do codziennego stosowania. 
75 g 92,00/kg

34954   6,90 

  Woda 
perfumowana 
Volare
Woda perfumowana 
Volare łączy 
ekskluzywne nuty 
liści fiołka, peonii, 
płatków róży i pralinek, 
rozbrzmiewające 
luksusem i aurą 
romantyczności. 
50 ml 2098,00/l

30025   104,90 

ZA
PA

C
H

Y 

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW 

ZA JEDYNE 

49,99  
KOD ZESTAWU: 623055

Bukiet nut 
dla zakochanej 
kobiety

EDYCJA 
LIMITOWANA

KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY
liście fiołka, płatki róży, akordy skóry

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

 

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 

i poznaj zapach!

różowy szampan, róża, cedr
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  Zegarek Breeze
Supermodne w tym sezonie pastele nadają stylizacjom młodzieńczą 
świeżość. Delikatny, kobiecy zegarek w kolorach różowego złota, 
złamanej bieli i jasnego różu zdobią lśniące kryształki. Pasek podwójnie 
otula nadgarstek, zapewniając ciekawy efekt, a ponieważ jest dwustronny, 
możesz zmieniać jego kolor w zależności od nastroju. Metal, szkło, 
stal nierdzewna, PU; platerowany IP, mechanizm Seiko, testowany na 
obecność niklu. Całkowita długość: 41 cm, średnica koperty: 3,2 cm. 

43538

99,99 

  Zestaw kolczyków Breeze Hoop
Zestaw 2 par lekkich, półprzezroczystych, 
marmurkowych kolczyków w kształcie koła 
- większa para w odcieniach błękitu i zieleni, 
mniejsza w tonacji koralu. Idealny dodatek do 
wszystkich letnich strojów. Akryl, testowane 
na obecność niklu; średnica: duże: 7,4 cm; 
małe: 5,5 cm. 

43534

39,99 

  Torebka Breeze Bum
Torebki-nerki na dłużej zostaną 
w centrum trendów, zwłaszcza letnich, 
ponieważ są bardzo praktyczne 
i wygodne. Nasza wersja jest niezwykle 
kobieca i elegancka, a jej czystą formę 
podkreśla kolor - jasny, słoneczny beż. 
Idealny dodatek do dziennych 
i wieczorowych, wakacyjnych stylizacji, 
dzięki któremu wyróżnisz się na 
promenadzie. Regulowany pasek  
z 6 otworami umożliwia także noszenie 
torebki w poprzek ciała. Wygodne 
zapięcie magnetyczne. PU, poliester. 
Wymiary: 20 x 3,5 x 11 cm. 

43566

99,99 

M
O

DA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

W pełnym 
świetle

2 w 1: dwustronny 
pasek - możesz 

zmieniać jego kolor 
na jasnoróżowy lub 

złamaną biel

  Torebka Drift Croc
Elegancka torebka z imitacji skóry krokodyla w pastelowym odcieniu słonecznej żółci ożywi 
twoje stylizacje, wnosząc powiew wiosennej świeżości. Wewnętrzna kieszeń zapinana na suwak, 
magnetyczne zapięcie, żółta podszewka z imitacji zamszu. PU, poliester. Wymiary: 21,5 x 6,5 x 18 cm. 

42932

99,99 

• Wewnętrzna kieszeń na suwak
• Żółte, zamszowe w dotyku 

wnętrze
• Zapięcie magnetyczne

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ
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  Szal Heart Pop
Szykowny dodatek, łączący modne elementy - plisy, kolory i nadruk 
w stylu pop-art. Może być noszony na wiele sposobów - wszystko 
zależy od ciebie! Idealnie pasuje zarówno do stylizacji dziennych, 
jak i popołudniowych. Ciekawy projekt opakowania. Edycja limitowana. 
Poliester, 90 x 90 cm. 

36162   59,99   19,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

M
O

DA

  Zestaw Energy
Kolory mają moc wpływania na nastrój, więc rozkoszuj się energią barw naszego szala, 
którego abstrakcyjny wzór łączy motywy zaczerpnięte z natury i sztuki. Możesz go nosić na 
wiele sposobów, nawet jako torbę w stylu boho, gdy dołączysz znajdujący się w zestawie 
uchwyt. Poliester z recyklingu min. 30%, uchwyt: PU. 90 x 90 cm. 

41229   49,99   19,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

Po dołączeniu uchwytu 
szal zmienia się 

w wygodną torbę 
w stylu boho!2 w 1: 

noś jako szal 
lub chustkę 

na włosy

Zapakowany  
w pudełko 

o ciekawym 
kształcie 

- idealny jako 
prezent

  Naszyjnik Breeze
Filigranowe, delikatne wzory, zdobione 
połyskującymi kryształkami - klasyczna 
paleta kolorów doskonale współgra 
z egzotyką formy. Naszyjnik pasuje do 
wielu stylizacji - doda blasku zarówno 
dziennym, jak i mniej formalnym. Metal, 
szkło, testowany na obecność niklu. 
Łańcuszek: 81 + 6,5 cm; średnica 
zawieszek: 1,6 cm. 

43531

39,99 

  Kolczyki Breeze
Delikatne, filigranowe kolczyki, ozdobione 
drobnymi, lśniącymi kryształkami. Kwiatowy 
wzór nadaje im subtelnie egzotyczny 
charakter. 2 w 1: noś z zawieszkami lub 
bez - w zależności od okazji. Metal, szkło, 
testowane na obecność niklu. Długość: 
6,8 cm; średnica zawieszek: 3,5 oraz 1,6 cm. 

43530

29,99 

Poczuj letnią 
wolność

 

 

 

 

Niech 
biżuteria 

podkreśla 
blask twojej 

urody!

2 w 1: 
noś z zawieszkami 

lub bez



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

8786

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

MONITORING 
EKOETYCZNY D

la
 n

ie
go

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

  Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

32503   79,90

  Woda toaletowa 
Venture Beyond
100 ml 399,90/l

32799   79,90
39,99

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY
drzewo cedrowe, damiana, mięta mandarynka, dąb kalifornijski, bursztyn

DRZEWNO-OWOCOWY

GŁÓWNY SKŁADNIK

KAŻDA ZA

GŁÓWNY SKŁADNIK

Niezwykła świeżość 
Wody toaletowej 
Venture bierze się 
z nut chłodzącej mięty 
pieprzowej - składnika, 
który wyraża męską 
pewność siebie 
i odwagę.

Dąb kalifornijski 
jest twardym, trwałym 
gatunkiem dębu, 
występującym tylko 
w Kalifornii. Twórca 
zapachu przełożył siłę, 
solidność i odporność 
tego drzewa na niezwykle 
męski, zdecydowany 
akord zapachowy.

Dla mężczyzny, 
który lubi ryzyko

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU

 

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

WYRAŹ SIEBIE 
Jeśli chodzi o pielęgnację, mężczyźni 
przeważnie szukają praktycznych 
rozwiązań, jednak chcąc pokazać swój 
wyjątkowy charakter, szukają czegoś 
nietuzinkowego. W Oriflame mogą 
wybierać spośród produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów, których formuły 
mają naukowo udowodnione działanie, 
a także zapachów, dzięki którym będą 
mogli wyrazić swoją indywidualność.
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  Perfumy Eclat Style dla niego
Wyrażający paryski szyk i elegancję, 
wyrafinowany zapach dla mężczyzny, 
który jest naturalnie perfekcyjny.  
Klasyczna i nowoczesna zarazem 
kompozycja, wykreowana przez dwie 
mistrzynie perfumiarstwa, które zbudowały 
ją wokół ekskluzywnego i prestiżowego 
akordu De Laire Sellier. 75 ml 1333,20/l

34522   159,90

99,99 

Perfekcyjnie 
elegancki

Odkryj najdoskonalszy, 
najbardziej 

wyrafinowany poziom 
paryskiego szyku.  

Eclat Style to 
ponadczasowe, 

najwyższej jakości 
perfumy dla mężczyzny, 

którego perfekcja jest 
w pełni naturalna.

D
LA

 N
IE

G
O

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

DRZEWNO-AROMATYCZNO-BURSZTYNOWY
grejpfrut, Akord De Laire Sellier, wetiwer

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

Pierwsze 
w Oriflame perfumy 

dla mężczyzn!

Zapach Eclat Style został 
zbudowany wokół jednego 

z najbardziej ekskluzywnych 
i kultowych składników 

perfumerii - akordu De Laire. 
Mistrzynie perfumiarstwa 

Emilie Coppermann i Alienor 
Massenet starannie 

skomponowały mocny, 
szlachetny zapach skóry 
z cennymi nutami kwiatu 

irysa, tworząc wyjątkowy 
akord De Laire Sellier.

PRESTIŻOWY 
AKORD DE LAIRE

 
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POCZUJ WOLNOŚĆ. 
PODĄŻAJ WŁASNĄ DROGĄ.

Podejmij wyzwanie... Glacier Rock 
pulsuje cytrusową energią, która 
pomaga wytrwale dążyć do celu, 
pobudza i zapewnia świeży 
dreszcz emocji.

 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY

Ten trwały zapach z nutami 
cytronu i skóry Barenia to 
kompozycja o idealnie 
zrównoważonej proporcji 
ponadczasowej elegancji 
i nowoczesności.

MAGIA 
PARYSKICH NOCY 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

100 ml

  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 933,20/l

30173   119,90

69,99 
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 99,93/l

31698   29,90

14,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Glacier Rock
50 ml 159,80/l

34077   17,90

7,99 

75 ml

  Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 499,90/l

31145   79,90

49,99 

 

 

 

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

D
LA

 N
IE

G
O

herbata himalajska, akord skóry, 
bób tonka

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!



!
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PEŁEN ENERGII CZY ZMYSŁOWY? 
WYBIERZ ZAPACH PASUJĄCY DO TWOJEGO NASTROJU.

D
LA

 N
IE

G
O

  Woda toaletowa 
Be The Wild Legend
75 ml 799,87/l

34471   109,90

59,99 DRZEWNO-AROMATYCZNY

PODEJMIJ 
RYZYKO

AROMATYCZNO-DRZEWNY

  Woda toaletowa 
Excite by Oriflame
75 ml 666,53/l

15560   89,90

49,99 

  Woda toaletowa 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 533,20/l

30058   79,90

39,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Notte
75 ml 933,20/l

32797   119,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Friends World 
dla Niego
75 ml 799,87/l

33384   104,90

59,99 

melon, herbata, mech

AROMATYCZNO-DRZEWNO-
GOURMAND

DRZEWNO-WETIWEROWY

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY szwedzki bluszcz, bób tonka, 

szałwia muszkatołowalimonka, drewno, tonik

czarny pieprz, lawenda, akord ambry

 

 

 

 

włoskie cytrusy, czarna 
kawa, czarny wetiwer

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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ŚWIEŻOŚĆ... 
KAŻDEGO DNIA PRZEZ CAŁY DZIEŃ

Ciesz się świeżością - gdzie chcesz i kiedy chcesz  
- dzięki orzeźwiającemu sprayowi do ciała.

  Spray do ciała 
North for Men Power
Body spray do stosowania na całe ciało 
- dodający energii, wybuchający 
świeżością zapach, który ożywi twoje 
zmysły, gdy tego potrzebujesz - na 
siłowni, czy w podróży. 100 ml 149,90/l

34487   29,90

  Spray do ciała 
North for Men Intense
Zapach, który wyraża spokój pewności 
siebie - orzeźwiająca i wyjątkowa kompozycja, 
dzięki której noc w mieście będzie należała 
tylko do ciebie. 100 ml 149,90/l

34486   29,90

D
LA

 N
IE

G
O

14,99
KAŻDY ZA

Oczyszcza, 
ożywia i nawilża

Nawilża 
i rewitalizuje 
skórę

Odżywia skórę 
i dodaje wigoru

  Nawilżający żel do 
twarzy North For Men 
Subzero
50 ml 299,80/l

35877   24,90

14,99 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

Mocno utrwala 
włosy bez ich 
sklejania 
i usztywniania

  Mydło w kostce 
North for Men 
Original
100 g 49,90/kg

32007   7,90

4,99 

 

 

 

 

 

 

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 99,90/l

34920   14,90

9,99 

  Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men 
Subzero
200 ml 89,95/l

35870   29,90

17,99 

KOMPLETNY ZESTAW 
DO MĘSKIEJ 
PIELĘGNACJI

ananas, lawenda, drewno cisu

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY
arbuz, koniczyna, mech
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W KAŻDYM 
WIEKU

Rekomendowane 
dla wieku

D
LA

 N
IE

G
O

GŁÓWNY SKŁADNIK

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
Wspaniale energizujące  
serum z technologią 
przeciwstarzeniową opartą 
na baobabie, kofeiną, ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych 
Coffea Bengalensis oraz specjalnie 
dobraną mieszanką witamin 
i minerałów. Błyskawicznie 
rewitalizuje, nawilża, koi i chłodzi 
skórę, zapewniając jej świeży 
i wypoczęty wygląd przez cały dzień. 
50 ml 1799,80/l

33200   124,90

89,99 

Stosuj rano i wieczorem; 
wmasuj w oczyszczoną 
skórę, omijając okolice oczu.

Zestaw w eleganckim 
pudełku

KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men 
został  specjalnie opracowany, 
by silnie działającą technologię 
zastosować do delikatnej 
strefy wokół oczu i redukować 
oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 
o wysokim stopniu koncentracji 
składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men zwalcza oznaki 
starzenia oraz zapewnia 
odpowiedni poziom nawilżenia.

Podwójny efekt 
nawilżający!◊1

TECHNOLOGIA 
PRZECIWSTARZENIOWA 
OPARTA NA BAOBABIE 
Technologia antystarzeniowa 
oparta na baobabie pomaga 
hamować nadprodukcję 
białka wersykan, które zostało 
zidentyfikowane jako kluczowe 
w starzeniu się skóry mężczyzn.

 ﻿Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

 ﻿Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 
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SPOSÓB UŻYCIA

4  KROKI DO MŁODSZEGO 
WYGLĄDU SKÓRY

  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

  Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
50 ml 1799,80/l

33200   124,90
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O PRODUKTACH

Nałóż 2-3 krople na 
suche lub wilgotne włosy, 
zwracając szczególną 
uwagę na miejsca od 
połowy długości po 
końcówki. Ponawiaj 
aplikację, gdy to 
konieczne - na suche 
włosy. Nie spłukuj.TERAZ ZA JEDYNE

MONITORING 
EKOETYCZNY

POCZUJ SIĘ CUDOWNIE 
Uważamy, że dobre samopoczucie jest 
tak samo ważne, jak wygląd. W naszym 
katalogu znajdziesz bogaty wachlarz 
kosmetyków do pielęgnacji ciała - wspaniale 
pachnące, przyjemne w stosowaniu 
formuły z inspirowanymi naturą składnikami, 
które zadowolą twoje ciało i zmysły. 
Wszystko po to, aby zmienić codzienną 
rutynę w rozkoszny rytuał piękna.

Pi
el

ęg
na
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a 
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ał

a

ODPOWIEDZIALNIE 
POZYSKANE SKŁADNIKI

NATURALNE 
EKSTRAKTY

BEZPIECZNE FORMUŁY

BEZ GMO

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA

NATURALNE 
EKSFOLIANTY

  Wzmacniający olejek 
do włosów Eleo
50 ml 699,80/l

38949   54,90
34,99

  31614 Ochronny 
olejek do włosów Eleo 
50 ml 1098,00/l 54,90 

  38413 Maska do 
włosów Eleo 125 ml 
399,20/l 49,90

NOWOŚĆ!

*Test konsumencki w grupie 80 kobiet

Przywróć 
włosom siłę!

• Odnawia łamliwe, osłabione włosy, przywracając 
im siłę oraz nadaje im miękkość i blask*

• Włosy są mocniejsze już po pierwszym użyciu*
• Lekka, nietłusta formuła*
• Z olejkiem tamanu, dzięki któremu zatrzymuje 

wilgoć i wzmacnia włosy
• Odpowiedni dla wszystkich rodzajów włosów

 

 

 

 

 

  Odżywka do włosów 
Eleo
150 ml 133,27/l

38412   34,90

19,99 

  Szampon do włosów 
Eleo
200 ml 99,95/l

31609   32,90

19,99 
SPOSÓB UŻYCIA
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Comfort
Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu, 
zapewniający ochronę trwającą do 
48 godzin oraz pielęgnację skóry. 
Z innowacyjną technologią ActiBoost, 
polegającą na aktywowaniu zapachu 
ruchem ciała, czyli wtedy, gdy potrzebujesz 
go najbardziej. 150 ml. 99,93/l

33144   27,90

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme
Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu, 
zapewniający udowodnioną klinicznie 
kontrolę nad nadmiernym poceniem 
trwającą do 72 godzin. Z innowacyjną 
technologią ActiBoost, polegającą na 
aktywowaniu zapachu ruchem ciała, 
czyli wtedy, gdy potrzebujesz go 
najbardziej. 150 ml 99,93/l

33147   27,90
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JAK DŁUGO POWINIEN DZIAŁAĆ?

◊Udowodnione klinicznie

Activelle zapewnia ochronę, na której możesz polegać 
przez 48 lub 72 godziny◊.

TECHNOLOGIA KAPSUŁEK Z ZAPACHEM

ACTIBOOST to technologia, 
w której kapsułki zapachu są 
aktywowane ruchem ciała. 
Innowacyjne mikrokapsułki: 

olejek zapachowy zamknięty 
został w specjalnej powłoce.

ZAPACH AKTYWOWANY 
RUCHEM 

Tarcie wywołane ruchem kruszy 
powłokę. Mikrokapsułki 
ActiBoost otwierają się, 

zapewniając ci świeży zapach.

Gotowa na wszystko NOWOŚĆ!

KAŻDY PRODUKT 
ZA

KAŻDY PRODUKT 
ZA

Maksymalna 
ochrona nawet 
po aktywności 
fizycznej.*

Świetlisty, 
kwiatowy 

zapach z nutą 
cytrusów.

*Test konsumencki

DODO

48
GODZIN 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM ZAPACHEM◊

72
GODZIN 

KONTROLI NAD NIEPRZYJEMNYM 
ZAPACHEM◊

  33139 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Comfort 50 ml 159,80/l 17,90  

 33142 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle 
Extreme 50 ml 159,80/l 17,90

Do 72h ochrony Do 48h ochrony
Do 48h ochrony + pielęgnacja 

skóry pod pachami

JAK TO DZIAŁA?

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Fresh
Odświeżający dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu, który 
zapewnia ochronę do 48 godzin. 
Z innowacyjną technologią ActiBoost, 
polegającą na aktywowaniu zapachu 
ruchem ciała, czyli wtedy, gdy potrzebujesz 
go najbardziej. 150 ml. 99,93/l

33145   27,90

 

   

 

7,99 14,99
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Szybka pomoc
 dla stóp 

i paznokci!

Kwas salicylowy rozpuszcza wiązania 
między martwymi komórkami naskórka, 

usuwając twardą, szorstką  
i zrogowaciałą skórę.

Witamina E pomaga rewitalizować oraz 
odżywiać skórę i paznokcie, a także 
zatrzymywać wilgoć, by zachować 
miękkość, gładkość i zdrowie skóry.

Olejek z drzewa herbacianego znany jest 
ze swoich właściwości antybakteryjnych 

i antyseptycznych; nadaje stopom 
i paznokciom uczucie czystej świeżości.

FORMUŁA SERUM Z OLEJKAMI 
Serum do stóp Feet Up Advanced Rapid Repair 
to formuła, która została stworzona, by nie tylko 
skutecznie działać, ale także przynosić 
przyjemność zmysłom. Bogate, nawilżające 
serum nasycone korzystnie działającymi olejkami 
szybko się wchłania, natychmiast regenerując 
i rewitalizując stopy oraz paznokcie.

Stosuj obficie na skórę, 
najlepiej dwa razy 

dziennie.

•	 �Intensywnie nawilża; 
skóra jest delikatniejsza  
już po pierwszym użyciu

•	 �Redukuje modzele oraz twardą 
skórę na stopach w zaledwie 
1 tydzień!*◊

NOWOŚĆ!
MINERAL4E

CYNK pomaga 
ukoić skórę

ŻELAZO pomaga 
regenerować 
i oczyszczać

MAGNEZ pomaga 
chronić i zmiękczać

MIEDŹ pomaga 
przywrócić gładkość 
i miękkość

MIESZANKA MINERAL4E 
to połączenie czterech 
minerałów i pierwiastków 
śladowych, wyselekcjonowanych 
ze względu na swoje 
udokumentowane korzyści 
dla skóry:

JAK UŻYWAĆ:

JAK TO DZIAŁA?
GŁÓWNE SKŁADNIKI

Nasycone olejkami serum o potrójnym 
działaniu to formuła, która zawiera 

kwas salicylowy o wysokiej koncentracji, 
mieszankę Mineral4E, witaminę E  
i olejek z drzewa herbacianego.

Twoje stopy są codziennie 
narażane na czynniki, które mogą 
powodować pojawianie się 
modzeli, twardnienie skóry, 
łamliwość paznokci i dyskomfort. 
Szukasz skutecznego rozwiązania 
tych problemów? Bogate, 
innowacyjne serum z olejkami, 
kwasem salicylowym i mieszanką 
Mineral4E nadaje skórze stóp 
miękkość i dba o paznokcie.

*Testy konsumenckie z udziałem 67 osób 
◊Testowane na stwardniałej skórze

 ﻿Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair
30 ml 499,67/l

35835   24,90

14,99 



BA
LA

N
CE

D P
ROTECTED MICRO

BIO
M
E

 

104 105

  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced
75 ml 199,87/l

33027   24,90

14,99 

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 239,87/l

33033   29,90

17,99 

  Pilnik elektryczny 
Feet Up PediSmooth
Wymiary: 19,5 x 7 x 3,5 cm. 

29455   159,90

129,99 

  Wymienne obrotowe 
głowice ścierne 
Feet Up PediSmooth
Tej samej wielkości. 

29461   29,90

22,99 

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 66,63/l

34499   29,90

  Balsam do okolic 
intymnych Feminelle
75 ml 266,53/l

34505   29,90

  Trymer 
Remington
Wymiary: 13 x 1,5 
x 1,3 cm. 

27799   89,90

54,99 
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• �Stosuj na czystą, suchą skórę
• �Poczekaj, aż się wchłonie
• �Tylko do użytku zewnętrznego

Grzebyk do brwi 
ma dwie długości. 

Szczoteczka 
oczyszczająca

Trymer bez nasadki 
IDEALNIE NADAJE SIĘ 
do precyzyjnych 
poprawek.

Trymer jest IDEALNY 
do nadawania 
kształtu brwiom.

Z ŁATWOŚCIĄ usuwa 
włoski z okolic ust, 
dzięki czemu skóra 
jest gładka. 

Ochrona i równowaga
•	Oczyzcza i eliminuje 

uczucie dyskomfortu

•	Z kojącymi ekstraktami 
z aloesu i malwy

• Z naturalnym szwedzkim 
ekstraktem z nagietka, 
który pomaga 
pielęgnować skórę

• Pomaga chronić skórę 
przed przesuszeniem

By uzyskać najlepsze 
rezultaty, rekomendujemy 

wymianę głowicy PediSmooth 
co trzy miesiące.

•	Zamek głowicy zabezpiecza skórę 
w przypadku zastosowania zbyt 
dużej siły nacisku

•	Może być używany na mokro  
i  na sucho

2 w zestawie

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 

Optymalizują pH mikrobiomu 
okolic intymnych i zapewniają 

mu ochronę.

KWAS MLEKOWY 
I PREBIOTYKI - naturalne 

składniki wspierające intymny 
mikrobiom i zapewniające mu 

równowagę, ochronę i zdrowie.

TECHNOLOGIA 
UTRZYMUJĄCA ŚWIEŻOŚĆ 

- neutralizuje zapachy, 
zapewniając świeżość 

okolic intymnych.

KAŻDY PRODUKT ZA

SPOSÓB UŻYCIA

•	Złuszcza suchą, 
szorstką skórę

*Testy kliniczne - in vivo

Strażnicy świetnej kondycji stóp

•	Pomaga 
przywracać 
kondycję szorstkiej, 
popękanej skórze**

**Test kliniczny

•	Wygładza  
i zmiękcza skórę

 

 

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

•	Widoczna poprawa 
już po 3 dniach*

19,99
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  Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 133,27/l

32369   29,90

19,99 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 

Z kojącym ekstraktem z arniki 
i nawilżającym olejkiem jojoba.

Natychmiast chłodzi 
i odświeża, dzięki 
zawartości olejku 
eukaliptusowego 

i miętowego.

Spryskaj nim 
czyste, suche 
stopy z odległości 
ok. 15 cm. Możesz 
go też używać 
do odświeżania 
wnętrza butów.

Miękkie, jedwabiście gładkie stopy 
w jednej chwili!
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250ml 

Cały bukiet 
w jednym pudełku!

SPOSÓB UŻYCIA

  Zestaw kremów do rąk 
Spring Blossoms
3 x 30 ml. 144,33/l

41388   19,90

3 kremy 
do rąk 

w pudełku

Wmasuj w skórę rąk, 
by dłonie były 
nawilżone i pachnące 
przez cały dzień.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

SPOSÓB UŻYCIA

CZARUJĄCY JAŚMIN 
Naturalny, urzekający 

zapach jaśminu, 
radośnie rozkwita 

na skórze.
KWIAT BZU 

Kompozycja z lśniącym, 
wiosennym bukietem 
świeżo ściętych bzów 

oraz subtelnym 
akcentem słodyczy.

ROMANTYCZNA 
PIWONIA 

Oszałamiający, niezwykle 
kobiecy zapach płatków 

piwonii uchwycony 
w najdoskonalszej 

chwili rozkwitu.

  Krem do rąk 
"Żurawina 
i czarna herbata"
30 ml 199,67/l

34733   15,90

5,99 

  Mydełko 
"Żurawina 
i czarna herbata"
75 g 66,53/kg

35903   9,90

4,99 

Nadaje dłoniom perfekcyjną 
gładkość i miękkość

Nawilża i odżywia  
skórę dłoni

Łagodne, odpowiednie do 
codziennego stosowania

Wygodne, nieduże 
opakowanie 30 ml zmieści się 
w każdej torebce!

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

 

12,99
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  Woda toaletowa 
Oriflame Star Wars
100 ml 199,90/l

35057   29,90

19,99 

  Balsam do ust Oriflame Disney 
Tangled The Series
4,5 g 2220,00/kg

34884   17,90

9,99 

  Płyn do kąpieli 
Oriflame Star Wars
200 ml 64,95/l

34883   19,90

12,99 

  Szczoteczka Optifresh Soft
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27982   14,90

7,99 

  Szczoteczka Optifresh Kids 
Soft – Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

7,99 

  Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh
100 ml 129,90/l

31132   19,90

12,99 

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 129,90/l

31673   19,90

12,99 

  Pasta do zębów dla dzieci 
Disney The Lion Guard
50 ml 199,80/l

34071   14,90

9,99 
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Przygotuj się na 
galaktyczną 
bitwę!

Niech moc 
będzie z tobą!

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Magiczne przygody 
dzielnych bohaterek!

Smak 
truskawkowy

2-6 

lat

Olśniewaj uśmiechem

Idealna dla delikatnych 
dziąseł dzieci 
Zalecana dla dzieci 
w wieku 3-7 lat

Miękka szczotka do 
wrażliwych zębów

Powierzchnia do 
czyszczenia języka

• Odświeża oddech
• Pomaga utrzymać 

zdrowe dziąsła
• Zapobiega powstawaniu 

ubytków, płytki nazębnej 
i kamienia nazębnego

Pasta zawiera 
mieszankę naturalnych 
olejków z mięty, 
eukaliptusa, rozmarynu 
i kopru, która zapewnia 
długotrwałe uczucie 
komfortu i świeży 
oddech.  

12 h*

OCHRONA 

*Test kliniczny

 

 

 

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!
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JAK UŻYWAĆ:
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MOC FITOSKŁADNIKÓW  
Każdy produkt HairX Advanced 

Care zawiera kompleks 
fitoskładników, pozyskiwany 
z olejku z soi oraz krokosza.

WŁOSY ZNISZCZONE

Regeneruj i rewitalizuj  
włosy, dzięki  

mocy fitoskładników

1.  �Nałóż na dłoń serum w ilości 
odpowiadającej wielkością 
monecie.

2. �Potrzyj między dłońmi, by 
uzyskać równą warstwę 
kosmetyku na skórze.

3. �Rozprowadź serum na 
włosach wysuszonych 
ręcznikiem, od połowy ich 
długości po końce, unikając 
nakładania kosmetyku przy 
skórze głowy.

WŁOSY CIENKIE, 
POZBAWIONE OBJĘTOŚCI 

Volume Lift zawiera 
kompleks ceramidowy, który 

pomaga zatrzymać wilgoć 
i proteiny sprawiając, że włosy 
stają się gładsze oraz bardziej 

lśniące i sprężyste

Większa objętość 
przez 48 godzin!*
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Bardziej intensywny 
i lśniący kolor 

na dłużej

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

400 ml 400 ml 400 ml

  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
400 ml 62,48/l

32884   39,90

24,99 

  Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 99,95/l

32891   29,90

19,99 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 99,95/l

32878   29,90

19,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
200 ml 99,95/l

32885   29,90

19,99 

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 62,48/l

32890   39,90

24,99 

  Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
400 ml 62,48/l

32877   39,90

24,99 

  Odżywcze serum do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 833,00/l

32882   34,90

24,99 

Colour Reviver zawiera system 
Colour Reflection, który odbija 

światło, by zwiększyć blask 
koloru oraz filtry UV, chroniące 
przed promieniami słonecznymi 

i wolnymi rodnikami.

Ultimate Repair zawiera 
mikrokeratynę oraz kompleks 
fitoskładników, by zwalczać 
7 oznak uszkodzenia włosów.

 

 

 

 

 

 

 
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  Szlafrok Moment
Poliester, jeden rozmiar. 
Długość: 106 cm, szerokość: 65 cm. 

38322   159,99  Upiększający spray CC HairX Advanced Care
150 ml 133,27/l

32908   34,90

19,99 

  Grzebień o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   9,90

5,99 

  Okrągła szczotka do włosów 
- średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30608   29,90

14,99 

  Klasyczna szczotka do włosów
Wymiary: 24 x 6 cm. 
Materiał: ABS, guma, nylon. 

30579   25,90

12,99 

  Wentylująca szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   25,90

12,99 

  Przyrząd do czyszczenia 
szczotek do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: ABS, 
PET, stal nierdzewna. 

30923   25,90

12,99 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

Wygodny i elegancki 
szlafrok do kolan, 

wykonany z cudownie 
miękkiego pluszu. 

PRZYRZĄD DO CZYSZCZENIA SZCZOTEK 
DO WŁOSÓW 
zapewni czystość wszystkim twoim szczotkom.

SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
rozczesywanie i wstępne suszenie

GRZEBIEŃ O SZEROKICH ZĘBACH 
rozczesywanie mokrych włosów  
i aplikowanie masek

JAK UŻYWAĆ:

OKRĄGŁA SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
szybsze suszenie i kreowanie loków

Ułóż fryzurę. 
Nie spłukuj.

1. �Spryskaj 2-4-krotnie 
wnętrze dłoni.

2. �Potrzyj ręce, aby 
równomiernie 
rozprowadzić 
kosmetyk.

3. �Rozprowadź 
produkt palcami na 
wysuszonych 
ręcznikiem lub całkiem 
suchych włosach, 
od połowy długości 
po końcówki.

Otul się miękkością22 korzyści 
Moc fitoskładników

WENTYLUJĄCA SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
suszenie włosów krótkich i średniej długości

 

 

 

 

 

 

 

79,99

• �Zapobiega uszkodzeniom

• �Zapobiega rozdwajaniu 
się końcówek

• �Odżywia

• �Kontroluje puszenie się 
włosów

• �Luksusowy 
czerwony plusz

• �Jeden uniwersalny 
rozmiar

• �Szerokie rękawy 
• �2 wygodne kies�zenie 
• Z paskiem i zawieszką
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  Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 51,96/l

34832   19,90

12,99 

  Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 51,96/l

34833   19,90

12,99 

  Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32619   19,90

12,99 

  Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
500 ml 39,98/l

33339   29,90

19,99 

DO WŁOSÓW SUCHYCH

Nawilżający banan

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH

Rewitalizujące mangoOdżywcze awokado

DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW

NOWOŚĆ!
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KAŻDY 
PRODUKT ZA

  41958 Odżywcza maska z awokado do każdego rodzaju włosów Love Nature Hair Smoothie 30 ml 
166,33/l 8,90   41957 Nawilżająca maska z bananem do włosów suchych Love Nature Hair Smoothie 30 ml 
166,33/l 8,90   41959 Rewitalizująca maska z mango do włosów farbowanych Love Nature Hair Smoothie 
30 ml 166,33/l 8,90

Smakowita uczta dla twoich włosów!

DO WŁOSÓW SUCHYCH

500 ml
Formuły produktów 
oczyszczających 
Love Nature są 
biodegradowalne, 
więc nie wywierają 
negatywnego wpływu 
na wodne środowisko 
naturalne.

Piękne włosy każdego dnia

Proteiny pszenicy zawierają 
„peptydy ochronne”, które 

wzmacniają i chronią włosy.

Bogaty w składniki 
odżywcze olej kokosowy 

nawilża włosy oraz sprawia, 
że są bardziej miękkie, 

lśniące i mocniejsze.

Naturalny ekstrakt 
z granatu pomaga 

zapobiegać 
blaknięciu koloru

Organiczny ekstrakt 
z owsa nawilża 
i chroni włosy.

Bogaty w witaminy i kwasy 
tłuszczowe olejek z awokado 
ma doskonałe właściwości 
odżywcze i jest idealny do 
każdego rodzaju włosów.

Smakowicie pachnący, 
naturalny ekstrakt z banana 
nawilża i odżywia suche włosy.

Bogaty we flawonoidy, 
witaminę A oraz kwasy 
tłuszczowe ekstrakt z mango 
pomaga utrzymać intensywność 
koloru włosów farbowanych.

 

 
  

 

 
 

GŁÓWNE SKŁADNIKI GŁÓWNE SKŁADNIKI

4,99
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  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   10,90

5,99 

  Mydełko z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
75 g 53,20/kg

34092   7,90

3,99 

  Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 99,95/l

32617   29,90

19,99 
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Z olejkiem 
migdałowym, który 

jest naturalnie 
bogaty w kojące 

i odżywcze 
witaminy A, B1 i E.

Miękkość  
dla twojej skóry

  34818 Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature z oliwą 
z oliwek i aloesem 750 ml 39,99/l 
39,90   33640 Złuszczający żel 
pod prysznic z miętą i maliną 
Love Nature 750 ml 39,99/l 44,90

  34840 Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion 
250 ml 51,96/l 19,90   32610 
Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką Love 
Nature 250 ml 51,96/l 21,90

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 
750 ml ZA

PIELĘGNACYJNY

ODŚWIEŻAJĄCY

• �Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH

• Testowane dermatologicznie

• Biodegradowalna formuła

Uzależniająco przyjemne zapachy i formuły, które 
każdego dnia rozpieszczają twoją skórę i zmysły.

REWITALIZUJE

ODŻYWCZY

Formuły produktów 
oczyszczających Love Nature 
są biodegradowalne, więc nie 

wywierają negatywnego 
wpływu na wodne środowisko 

naturalne.

O
ST

A
TN

I R
A

Z 
W

 K
A

TA
LO

G
U

Masło shea 
nawilża, odżywia 
i chroni skórę oraz 

nadaje jej miękkość 
i elastyczność. 

Woda kokosowa 
pomaga nawilżać 

i zatrzymywać wodę 
w skórze oraz 

zapewnia cudowne 
uczucie świeżości.

  

 
 

 
 

 

GŁÓWNE SKŁADNIKI GŁÓWNE SKŁADNIKI

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 
250 ml ZA

ENERGETYZUJĄCY

  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34087   19,90

12,99 

POBUDZAJĄCE

BI
O

D
EG

RADOWALNA FO
RM

U
ŁA

 

29,9912,99

Odżywcza, nawilżająca 
moc natury
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  Szczotka do ciała
Wymiary: 31 x 7,5 
x 4,5 cm. 

18819   24,90

19,99 

  34463 Żel pod prysznic 
Discover Hollywood Dreams 
250 ml 39,96/l 17,90   34461 Żel 
pod prysznic Discover Costa 
Rican Explorer 250 ml 39,96/l 17,90  

 34465 Żel pod prysznic 
Discover Kamchatka 
Wilderness 250 ml 39,96/l 17,90 

  35967 Żel pod prysznic 
Discover California Beach 
250 ml 39,96/l 17,90

  34464 Mydełko Discover 
Hollywood Dreams 90 g 
44,33/kg 6,90   37560 Mydełko 
Discover Parisian Lights 90 g 
44,33/kg 6,90   35968 Mydełko 
Discover California Beach 90 g 
44,33/kg 6,90

KAŻDE MYDEŁKO 
ZA

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC 250 ml ZA

Długi dzień?  
Odpręż się łagodnym 

prysznicem ekscytujących 
aromatów... Nasza 

kolekcja Discover 
wprowadzi zapachy 

z całego świata do 
twojej łazienki.

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

 

 

 

 

 

 

 

Odświeżające podróże

9,993,99
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  Mgiełka do ciała 
i pościeli Dream Sleep
100 ml 199,90/l

34180   39,90

19,99 
  Olejek do ciała 
Dream Sleep
100 ml 199,90/l

34179   29,90

19,99 
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JAK UŻYWAĆ:

Zapach lawendy ułatwia 
zasypianie i sprawia, 
że sen jest spokojny

Słodkich snów!
Zamknij oczy i pozwól sobie na chwilę relaksu, 

wdychając przyjemny i uspokajający, 
lawendowy aromat, nasycony olejkami eterycznymi 

o udowodnionym działaniu relaksacyjnym 
i poprawiającym jakość snu.

  

 ﻿Zestaw ręczników Ocean
Wykonane w 100% z bawełny pochodzącej 
ze zrównoważonych źródeł dwa miękkie 
ręczniki o wymiarach 130 x 70 cm i 50 x 30 cm. 
Praktyczne i stylowe! Idealnie sprawdzą się 
nie tylko w łazience, ale też na plaży lub basenie. 

38334   99,99   

49,99 

CZYM JEST BAWEŁNA ZE 
ZRÓWNOWAŻONYCH ŹRÓDEŁ? 
Bawełna ta jest uprawiana 
w sposób, dzięki któremu 
można utrzymać poziom 
produkcji przy minimalnym 
wpływie na środowisko, a także 
wspierać związaną z produkcją 
surowca społeczność.

EDYCJA 
LIMITOWANA

Otul się luksusem

MAŁY RĘCZNIK 
DO TWARZY 50 x 30 cm

• �100% bawełna ze 
zrównoważonych 
źródeł

• �Perfekcyjna miękkość 
i elastyczność

• �Superchłonne

1. �Rozpocznij swój rytuał 
przygotowania się do 
snu od zastosowania 
wygładzającego, 
nawilżającego Olejku do ciała 
Dream Sleep bezpośrednio na 
skórę. Delikatnie wmasuj olejek 
w ciało, by usunąć napięcie 
oraz zrelaksować ciało i umysł.

2. �Zastosuj Mgiełkę do ciała 
i pościeli Dream Sleep 
po wmasowaniu Olejku do ciała 
Dream Sleep. Spryskaj mgiełką 
górne partie ciała oraz 
poduszkę, by zapewnić sobie 
pokrzepiający sen, który 
dosknale wpływa na urodę.

DUŻY RĘCZNIK 
DO CIAŁA 
130 x 70 cm

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Żel do mycia rąk i ciała 
Kardamon i Kwiat bawełny 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

34847   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Kardamon i Kwiat bawełny 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

34850   39,90

29,99 

  Mydło Kardamon 
i Kwiat bawełny 
Essense&Co.
75 g 93,20/kg

36190   9,90

6,99 
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Świeża i wyrafinowana mieszanka 
pikantnego, rześkiego kardamonu 

i rozgrzewającego serca kwiatu 
bawełny zapewni ci chwile 

pełne błogości.

Olejek kardamonowy 
znany jest ze względu 
na swoje właściwości 

rewitalizujące i dodające 
energii, a jego korzenny 

zapach ma moc 
poprawiania nastroju.

Pieszczota natury  
- czysta nordycka bawełna 

nawilża i odżywia skórę 
oraz nadaje jej jedwabistą 

gładkość.

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU!

Odżywczy kwiat 
bawełny i kardamon: 

delikatny dotyk 
elegancji.

FORMUŁA 
O ZRÓWNOWAŻONYM PH

Z NATURALNYMI OLEJKAMI 
ETERYCZNYMI

 

 

 

GŁÓWNE SKŁADNIKI

Fundacja Oriflame wspiera dzieci 

i młode kobiety, umożliwiając im zmianę 

życia na lepsze, by osoby te mogły 

poczuć się bezpiecznie. Wartości te 

dotyczą również naszych produktów. 

Wybierając produkty Essense&Co. 

będziecie wspierać działania Fundacji 

Oriflame Polska Spełniamy Marzenia.
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  Dyfuzor zapachowy 
Swedish Spa Aquatic 
Harmony
90 ml 444,33/l

41693   69,99

39,99 

Seria Swedish Spa zawiera 
tylko naturalne składniki 
o właściwościach antyoksydacyjnych 
i rewitalizujących, takie jak 
ekstrakty z alg morskich z Corallina 
officinalis i Alaria esculenta, często 
spotykane w chłodnych wodach 
wybrzeży Szwecji.

SZANUJEMY NATURĘ!

Rozbudź 
swoje zmysły. 

Naturalnie.
Zrelaksuj swoje ciało i umysł, 

by osiągnąć wewnętrzny 
spokój i zewnętrzny blask.

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror Ocean
100 ml 249,90/l

34024   39,90

24,99 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 199,95/l

34022   49,90

39,99 

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 

Idealny do masażu 
i nawilżania ciała 
po kąpieli

Dwustronne mydło: 
masuje, stymuluje 
krążenie i złuszcza

Delikatnie złuszcza 
i odżywia skóręNOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

Ostrożnie zdejmij 
nakrętkę i włóż patyczki 
do butelki. Patyczki 
nasiąkną zapachem 
i uwolnią go 
w pomieszczeniu. 
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JAK UŻYWAĆ:
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W Oriflame dokładamy wszelkich starań, aby 
traktować naturę z szacunkiem. Dlatego w naszych 
kosmetykach stosujemy ekstrakty pochodzące 
z upraw ekologicznych, w tym w kosmetykach 
Milk&Honey. Ekstrakt z miodu pomaga zatrzymać 
wilgoć w skórze oraz zawiera rewitalizujące 
witaminy i minerały. Mleko jest bogate w składniki 
odżywcze, a także zawiera kwas mlekowy, 
który świetnie nawilża suchą skórę.

SZANUJEMY NATURĘ!

  Wygładzający scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   34,90   19,99 

  Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 79,96/l

31602   39,90   19,99 

  Zmiękczające mydło do rąk 
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 49,97/l

31603   24,90   14,99 

Podaruj skórze 
najczystszy luksus natury

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 299,80/l

32543   37,90

  Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold
50 ml 299,80/l

32542   37,90 14,99

INTENSYWNIE NAWILŻA 
SKÓRĘ NOCĄ

NADAJE SKÓRZE 
PROMIENNY, 
WYPOCZĘTY WYGLĄD

REWITALIZUJE I ZMIĘKCZA 
SKÓRĘ

ODŻYWIA SUCHĄ SKÓRĘ

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

Intensywnie 
odżywia skórę

Złuszcza 
i wygładza skórę

Oczyszcza 
i zmiękcza skórę

GŁÓWNY SKŁADNIK

Mleko jest bogate 
w nawilżające i odżywcze 
witaminy, minerały i białka. 
Zapewniają one skórze 
nawilżenie, wzmocnienie 
i odżywienie, dzięki czemu 
staje się ona niezwykle 
miękka i elastyczna, a także 
pięknie pachnie. Bogaty 
w cukier miód zawiera 
minerały odżywiające 
skórę oraz rewitalizujący 
kwas foliowy. Ekstrakty te 
pochodzą z ekologicznych 
źródeł, byś mogła cieszyć się 
ich najczystszą postacią.

 

 

 

 

 
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KAŻDY KREM ZA JEDYNE
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  Krem uniwersalny Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnym woskiem 
pszczelim. Delikatnie nawilża, odżywia,  
koi i chroni, a także cudownie zmiękcza  
i wygładza skórę. 15 ml 666,00/l

1276   25,90

Wmasuj w suchą skórę twarzy, łokci, dłoni, ust, 
kolan lub stóp. Aplikuj tak często, jak to konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

SZANUJEMY NATURĘ!

Natura i naturalne surowce odgrywają ważną rolę w naszej 
filozofii produktów. Przy produkcji naszych kosmetyków 
stosujemy szeroką gamę naturalnych materiałów - ekstraktów, 
maseł, wosków i olejków. Opracowując nowe produkty, 
szukamy inspiracji w naturze.

Koi skórę i przywraca jej elastyczność

Nawilża i poprawia barierę ochronną skóry

Wielofunkcyjny – chroni skórę i usta

9,99

Skarby natury

Nawilżaj, zmiękczaj i chroń suchą skórę 
tym, co najlepsze w naturze. Naturalny wosk 

pszczeli i mieszanka emolientów ożywią 
twoją skórę i zmysły.

GŁÓWNY SKŁADNIK

Wosk pszczeli jest 
całkowicie naturalnym 
woskiem, znanym ze swych 
właściwości łagodzących 
i zmiękczających. Pomaga 
chronić skórę, utrzymując jej 
nawilżenie i zdrowy wygląd.

Zawiera wosk pszczeli, witaminę E i mieszankę emolientów

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ
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 
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SZANUJEMY NATURĘ!

Słoneczny blask 
twojej cery

Linia Love Nature została stworzona, by korzystnie  
działać na rzecz twojego piękna oraz naszej planety. 
Wszystkie produkty do spłukiwania są całkowicie 
biodegradowalne, co oznacza, że ​​naturalnie rozkładają 
się w wodzie. Kosmetyki do włosów nie zawierają silikonu, 
a w produktach złuszczających znajdują się drobinki 
wyłącznie pochodzenia naturalnego. Oprócz tego, 
opakowania Love Nature są w 40% wykonane z plastiku 
pochodzącego z recyklingu. 

Przywraca cerze 
młodzieńczą promienność

Wyrównuje poziom 
nawilżenia skóry

Usuwa 
zanieczyszczenia 
i zmniejsza pory

  Żel oczyszczający do twarzy 
z organiczną morelą i pomarańczą
125 ml 119,92/l

35910   27,90

14,99 

  Rozświetlający żel 
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 299,80/l

35911   29,90

14,99 

  Rozświetlający tonik z organiczną 
morelą i pomarańczą
150 ml 99,93/l

35912   27,90

14,99 

W KAŻDYM 
WIEKU

Dla wszystkich 
typów cery

NOWOŚĆ!
GŁÓWNE SKŁADNIKI

Zmień matową, pozbawioną życia 
skórę w piękną i promienną cerę. 

Naturalnie!
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, 

BY DOWIEDZIEĆ SIĘ 
WIĘCEJ

Organiczny ekstrakt 
z moreli jest pełen cukrów 
i kwasów owocowych, 
utrzymujących odpowiedni 
poziom nawilżenia oraz 
wspierających odnowę 
komórkową. Dzięki temu 
twoja cera będzie 
nawilżona i gładka. 
 
Organiczny ekstrakt z soku 
pomarańczowego jest 
bogaty w witaminę C, jedną 
z najsilniejszych substancji 
zwiększających promienny 
blask skóry. Ma również 
fantastyczne działanie 
antyoksydacyjne.

 

  
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PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 98-131

 ﻿Suchy szampon HairX Advanced Care Oil Control
Suchy szampon, który sprawia, że skóra głowy i włosy 
wyglądają na czystsze i świeższe - bez użycia wody. 
Zawiera odżywczy kompleks fitoskładników oraz 
kompleks normalizujący, przeciwdziałający przetłuszczaniu 
się włosów. 150 ml 219,33/l

32907   32,90 

Suchy szampon 
HairX Advanced 
Care Oil Control  

za jedyne 

9,99

3 kroki do świeżych włosów

*Test konsumencki

Natychmiast nadaje 
włosom świeższy wygląd*

Pomaga wydłużać czas do 
kolejnego mycia głowy*

78% potwierdzonej 
redukcji łoju*

Dobrze wstrząśnij i rozpyl 
produkt 20 cm od włosów, 
koncentrując się na ich 
nasadzie.

Wmasuj we włosy 
palcami.

Poczekaj 
kilka minut 
i wyszczotkuj.

Suchy szampon HairX 
zawiera kompleks 

normalizujący, który 
pomaga zbalansować 

wydzielanie sebum.

JAK UŻYWAĆ:



MINERAL
INGREDIENTS

MINERAL
INGREDIENTS
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 ﻿Podkład mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
Długotrwała formuła podkładu 
zapewnia pełne krycie przez cały dzień. 
Wzbogacona filtrem SPF 15 
i drogocennymi minerałami 
wulkanicznymi pochodzenia włoskiego, 
o właściwościach regenerujących 
i odmładzających. 30 ml 666,33/l

 69,90

31805 
Rose 
Beige

31806 
Natural 
Beige

31803 
Light 
Rose

31802 
Porcelain

31804 
Light 
Ivory 19,99

Podkład mineralny Giodani Gold 
Long Wear za jedyne

Trwały, mocno kryjący1

Doskonale ukrywa 
niedoskonałości i na długo 
nadaje cerze młodzieńczy, 

zdrowy wygląd

Z filtrem SPF 15 dla ochrony 
przed przedwczesnym 

starzeniem się skóry

MINERAŁY WULKANICZNE  
Pozyskiwana z Etny 

kompozycja pięciu minerałów, 
która przyczynia się do 

pięknego wyglądu skóry oraz 
chroni ją przed starzeniem
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NAJLEPSZA CENA 

ROKU 2020

  Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 999,00/l

34849   34,90

9,99 

Pomaga oczyszczać 
i koić skórę

Pomaga zwalczać 
wypryski

Tonizuje skórę  
i zwęża pory

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 199,00/l

32633   4,90

1,99 Odświeżająca, żelowa 
maseczka z ogórkiem 

do cery mieszanej

W każdym wieku

Z organicznym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego, 
ekstraktem  
z limonki i kwasem 
salicylowym  

 
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